



«Երևանի ՋԷԿ» ՓԲԸ գլխավոր տնօրենի պարտականությունները կատարող

Ա. ԲԱՂԿԱՍԱՐՅԱՆ

09 սեպտեմբերի 2020 թ.
ամիս, ամսաթիվ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
(փոփոխություն #10)

«Երևանի ՋԷԿ» ՓԲԸ

2020 թվականի ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների

հազ. դրամ

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
		ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
1	09130000	Նավթ և գտված նավթ					
1.1	09132200	Բենզին ԱԻ-92 Ռեգուլյար (AII-92) Ռեգուլյար-կտրոն	ԳՀ	լիտր	0.386	53,000	20,463.3
1.2	09132100	Բենզին ԱԻ-95, Պրեմիում (AII-95) Պրեմիում-կտրոն	ԳՀ	լիտր	0.406	9,000	3,653.1
1.3	09134200	Վառելիք դիզելային կտրոնով	ԳՀ	լիտր	0.406	9,200	3,733.4
2	09210000	Քայքայիչ և քսանյութեր					
2.1	09211100	Տուրբինային յուղ (ISO VG 46) BP Turbinoi 46	ԳՀ	լիտր	2.05	4,180	8,569.0
2.2	09211100	Տուրբինային յուղ	ԳՀ	լիտր	3.13	29,952	93,600.0
2.3	09211100	Յուղ SHELL, SHELL TELLUS #32, KOREA կամ CALTEX RANDO HD#32	ԳՀ	լիտր	2.50	20	-
2.4	09211100	Յուղ „Ի50Ա,, ԴՕՇ 20799-88	ԳՀ	լիտր	1.30	40	52.0
2.5	09211100	Շարժիչի յուղ 10W40	ԳՀ	լիտր	1.60	30.0	48.0
2.6	09211100	Շարժիչի յուղ 15W40	ԳՀ	լիտր	1.50	330	495.0
2.7	09211100	Շարժիչի յուղ դիզելային	ԳՀ	լիտր	1.15	20	22.9
2.8	09211310	Քսոսային յուղ	ԳՀ	կգ	3.00	1	3.0
3	09310000	Էլեկտրականություն					
3.1	09311100	Գնումի էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	մլն կՎտժ			37,773.6
4	09410000	Գազային վառելիք					
4.1	09411400	Հեղուկ գազ (պրոպան)	ԳՀ	կգ	0.33	160	52.8
4.2	09411700	Բնական գազ (ԳԳՄ)	ՄԱ	մլն. խմ			17,128,553.6
5	03450000	Ծառերի խնամքի հետ կապված արտադրանք					

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
5.1	03451600	Տոյա 140-150սմ	ԳՀ	հատ	25.00	10	-
5.2	03451600	Եղևնի 100-120սմ	ԳՀ	հատ	80.00	10	-
5.3	03451400	Թուփ 25-30սմ	ԳՀ	հատ	0.50	400	-
6	14200000	Ավազ և կավ					
6.1	14211100	Ավազ գետի լվացած, մաղած, 50կգ պարկերով	ՄԱ	խ.մ	10.00	0.20	-
7	14500000	Հանքարդյունաբերության և հանքահանության վերաբերվող արտադրանք					
7.1	14521171	Հղկաքար ՈՍ 300*76*40 25A F46 P6 V35 35մ/վ A 2250պտ/րոպ GOST 52781 - 2007 /победит/	ԳՀ	հատ	18.90	1	18.9
7.2	14521171	Հղկաքար ՈՍ 300*76*40 25A F46 P6 V35 35մ/վ 2250պտ/րոպ GOST 52781 - 2007 /самокал/	A ԳՀ	հատ	12.90	1	12.9
7.3	14521171	Հղկող քար	ԳՀ	հատ	1.50	2	3.0
7.4	14521171	Հղկող քար	ՄԱ	հատ	4.50	1	4.5
8	14800000	Ջանազան ոչ մետաղական հանքանյութեր					
8.1	14811300	Սկավառակ, 125*22.2մմ	ՄԱ	հատ	1.60	1	1.6
8.2	14811300	Սկավառակ, 230մմ	ՄԱ	հատ	5.20	1	5.2
9	15910000	Թորած ակրիոլային խմիչքներ					
9.1	15911100	Սպիրտ	ՄԱ	լիտր	5.76	10	57.6
9.2	15911100	Սպիրտ	ՄԱ	լիտր	1.60	50	80.0
9.3	15911100	Սպիրտ	ՄԱ	լիտր	1.34	150	201.6
9.4	15911100	Սպիրտ բժշկական	ՄԱ	լիտր	0.70	50	35.0
9.5	15911100	Սպիրտ բժշկական	ՄԱ	լիտր	1.40	140	196.0
9.6	15911100	Սպիրտ բժշկական	ՄԱ	լիտր	0.80	50	40.0
9.7	15911100	Սպիրտ բժշկական	ՄԱ	լիտր	1.20	50	60.0
9.8	15911100	Սպիրտ բժշկական, 250մլ 20 հատ	ՄԱ	լիտր	1.84	5	9.2

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
9.9	15911100	Սպիրտ բժշկական, 0.5 լ 10 հատ	ՄԱ	լիտր	1.60	5	8.0
9.10	15911100	Սպիրտ	ՄԱ	լիտր	1.60	15	24.0
10	16310000	Հնձիչ մեքենաներ					
10.1	16311400	հսոտհնձիչ ձեռքի	ԳՀ	հատ	70.00	1	70.0
10.2	16311400	հսոտհնձիչ անիվավոր	ԳՀ	հատ	350.00	1	350.0
11	16410000	Գյուղատնտեսության և այգեգործության մեջ օգտագործվող հեղուկացիր մեքենաներ					
11.1	16411200	Ջրցան սարք Ծափ տվող. ½	ԳՀ	հատ	0.85	30	-
11.2	16411200	Ջրցան սարք Պտտվող պիստալետ ցնցուղ. ½ Կարգավորումներով	ԳՀ	հատ	2.00	30	-
12	16810000	Գյուղատնտեսական և անտառային տնտեսության սարքավորումների մասեր					
12.1	16811100	Թմբուկ Բենզինային տրիմերի թմբուկ. Նախատեսված համապատասխան թելով ածխատելու համար 3-մմ և 4 մմ թելերի համար	ԳՀ	հատ	5.00	5	-
12.2	16811100	Թել Բենզինային տրիմերի թել 4մմ, 100 մետրանոց փաթույթով	ԳՀ	հատ	20.00	2	40.0
12.3	16811100	Թել Բենզինային տրիմերի թել 3մմ, 100 մետրանոց փաթույթով	ԳՀ	հատ	20.00	2	40.0
13	18111100	Արտադրական հատուկ հագուստ					
13.1	18141100	Ձեռնոց բանվորական 5 մատանի	ԳՀ	զույգ	0.15	30	4.4
13.2	18141100	Ձեռնոց բանվորական հինգ մատանի PER026 „Պրակտիկ,, ՊՎՔ- ից կետիկներով	ԳՀ	զույգ	0.14	200	28.0
13.3	18141100	Ձեռնոց ռետինե ծածկ. Սև/կարմիր յուղակայուն	ԳՀ	զույգ	0.18	200	36.0
13.4	18141100	Բանվորական ռետինե ձեռնոցներ	ԳՀ	զույգ	0.60	15	9.0
13.5	18141100	Ձեռնոց Բանվորական ռետինե ձեռնոցներ, ափի մասը ռետինե ծածկույթով	ԳՀ	զույգ	0.20	100	20.0
13.6	18141100	Բանվորական կտորե, ռետինապատ ձեռնոցներ / Խիտ գործվածքից կարված ձեռնոցներ, պատված հաստ ռետինե շերտով (կապույտ, կարմիր)	ԳՀ	զույգ	0.30	15	4.5
14	18200000	Վերնահագուստ					

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Փնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
14.1	18231910	Արտահագուստ ձմեռային (բաճկոն, տաբաթ, շապիկ)	ԳՀ	լրակազմ	20.03	63	1,261.6
14.2	18231910	Արտահագուստ ամառային (բաճկոն, տաբաթ, շապիկ)	ԳՀ	լրակազմ	10.38	120	1,245.5
15	18400000	Հատուկ հագուստ և պարագաներ					
15.1	18441100	Գլխարկ արևապաշտպան	ԳՀ	հատ	1.50	7	10.5
15.2	18421130	Ձեռնոց բանվորական բամբակե գործվածքը ՊՎԽ կետերով, 5 մատանոց, գույնը-սև, արտիկոլ N° 2922169	ԳՀ	զույգ	0.20	280	56.0
15.3	18421130	Ձեռնոց էլեռակցողի	ԳՀ	զույգ	2.40	6	14.4
15.4	18421130	Ռետինե ձեռնոցներ	ԳՀ	զույգ	0.40	4	1.6
15.5	18421130	Ձեռնոց տնտեսական	ԳՀ	զույգ	0.20	100	20.0
15.6	18421140	Լաբորատոր ձեռնոց Եվրոպական դասակարգման չափով 8 կամ 8,5 համարի (տղամարդու)	ԳՀ	զույգ	3.50	50	175.0
16	18800000	Կոշիկեղեն					
16.1	18831200	Կոշիկ ամառային	ԳՀ	զույգ	8.71	114	992.9
16.2	18811230	Կոշիկ ձմեռային	ԳՀ	զույգ	12.25	78	955.5
16.3	18811100	Կոշիկ ռետինե,երկարաճիտ	ԳՀ	զույգ	3.30	7	23.1
17	19600000	Կաշվի, տեքստիլի, ռետինի և պլաստմասե թափոններ					
17.1	19642200	Թաղանթ 1,5մետր լայնություն, երկշերտ	ԳՀ	կգ	0.86	35	-
17.2	19641000	Աղբի տոպրակ	ԳՀ	կգ	0.02	2,000	30.0
17.3	19641000	Աղբի տոպրակ	ԳՀ	հատ	0.01	3,000	30.0
18	22210000	Լրագրեր, թերթեր, պարբերական մամուլ և ամսագրեր					
18.1	22211500	ՀՀ Պաշտոնական տեղեկագիր	ՄԱ	լրակազմ		1	222.0
18.2	22211500	ՀՀ Գերատեսչական նորմատիվ ակտերի տեղեկագիր	ՄԱ	լրակազմ		1	
18.3	22211500	Տեղեկատվական, խորհրդատվական, վերլուծական ամսագիր	ՄԱ	լրակազմ		1	259.2
18.4	22211500	ՀՀ քաղաքացիական օրենսգիրք	ՄԱ	հատ	8.00	1	8.0
18.5	22211500	ՀՀ քաղաքացիական դատավարության օրենսգիրք	ՄԱ	հատ	8.00	1	8.0
18.6	22211500	ՀՀ աշխատանքային օրենսգիրք	ՄԱ	հատ	8.00	1	8.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
19	22800000	Թղթե կամ սովարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարեր, ձևաթղթերի և տպագիր գրենական պիտույքների այլ պարագաներ					
19.1	22851100	Արագակար	ԳՀ	հատ	0.06	150	9.0
19.2	22811150	Նոթատետր, նշումների համար ամսաթվով	ԳՀ	հատ	1.25	15	18.8
19.3	22811150	Նոթատետր նշումների տետր A4 ֆորմատի	ԳՀ	հատ	0.30	20	6.0
19.4	24911500	Սոսինձ	ԳՀ	հատ	0.06	150	9.0
20	24100000	Գազեր					
20.1	24111160	Ազոտ գազ խողովակաշարով	ՄԱ	մ ³	0.179	1,000	178.8
20.2	24111120	Հեղիում քազ 99.999 մաքրության	ԳՀ	մ ³	13.19	18.2	240.0
20.3	24111310	Կալիբրացիոն գազ Nox (SPAN GAS), AIR KOREA, 180PPM	ԳՀ	լիտր	25.39	10	-
20.4	24111310	Կալիբրացիոն գազ CO (SPAN GAS), AIR KOREA, 300PPM	ԳՀ	լիտր	21.90	10	-
20.5	24111310	Կալիբրացիոն գազ O2 (SPAN GAS), AIR KOREA, 18%	ԳՀ	լիտր	17.29	10	-
20.6	24111310	Կալիբրացիոն գազ CO2 (SPAN GAS), AIR KOREA, 3%	ԳՀ	լիտր	20.16	10	-
20.7	24111310	Կալիբրացիոն գազ N2 (ZERO GAS), AIR KOREA, 99.999%	ԳՀ	լիտր		10	-
20.8	2411100	Արգոն գազի լիցքավորում / 10 բալոն/ ГОСТ 10157-2016	ԳՀ	մ ³	7.62	63	480.0
20.9	24111180	Թթվածնի բալոնի լիցքավորում երկրաչափական երկարությունը 1350 մմ, տրամագիծը 219 մմ, աշխատանքային ճնշում 1,5 ՄՊա ГОСТ 2590-88	ԳՀ	մ ³	3.00	124	372.0
21	24220000	Դաբաղանյութեր, ներկելու էքստրակտներ, տանիներ և գունավորող նյութեր					
21.1	24221100	Ակրիլային կոնցենտրատ	ՄԱ	լ	0.63	20	12.6
22	24300000	Հիմնական օրգանական և անօրգանական քիմիական նյութեր					
22.1	24311480	Կալիումի պերմանգանատ	ԳՀ	կգ	15.02	0.05	0.8

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
22.2	24311530	Զրաձնի պերօքսիդի լուծույթ 3%-անոց 100մլ	ԳՀ	լիտր	1.20	4.000	4.8
22.3	24311600	Բորայթթու /25գ/	ԳՀ	կգ	3.42	0.125	0.4
22.4	24311370	Նատրիումի Հիպոքլորիդ 1մ3 բաքերով(IBC)	ԳՀ	կգ	0.12	40,000	4,800.0
22.5	24311270	Կաուստիկ Սոդա	ԳՀ	կգ	0.22	44,000	9,680.0
22.6	24311114	Ծծմբական թթու	ԳՀ	կգ	0.08	26,000	2,054.0
23	24400000	Պարարտանյութեր և ազոտի միացումներ					
23.1	24451111	Թունաքիմիկատ Ազոտը նյութերն են. Սպիրոքսամին 250 գ / լ Տերուկոնազոլ 167 գ / լ տրիդիմենոլ (բայտան) 43գ/լ	ԳՀ	լիտր	18.00	2	-
23.2	24451111	Թունաքիմիկատ Տզասպան, ազոտը նյութը բրոմպրոպիլատ 250գ/լ	ԳՀ	լիտր	7.50	2	-
23.3	24451110	Թունաքիմիկատ Ազոտը նյութը դիագինոն 100գ/կգ Միջատասպան, հողաբնակ վնասատուների դեմ պայքարի համար	ԳՀ	կգ	6.00	2	-
23.4	24451141	Սխտահանիչ լուծույթ	ՄԱ	լիտր	1.16	50	58.0
23.5	24451141	Ակոզել	ՄԱ	լիտր	5.50	4	22.0
23.6	24451141	Ակոզել	ՄԱ	լիտր	3.75	20	75.0
23.7	24451141	Ակոզել	ՄԱ	լիտր	1.98	55	108.9
23.8	24451141	Ակոզել	ՄԱ	լիտր	1.90	50	95.0
23.9	24451141	Ակոզել	ՄԱ	լիտր	1.50	25	37.5
23.10	24451141	Ակոզել 80 գր. 25 հատ	ՄԱ	լիտր	6.25	2	12.5
23.11	24451180	Ախտահանիչ կոճակներ, 3 տուփ	ՄԱ	հատ	0.029	900	26.0
23.12	24451180	Ախտահանիչ կոճակներ, 1 տուփ	ՄԱ	հատ	0.025	300	7.5

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
23.13	24451180	Ախտահանիչ կոճակներ	ՄԱ	հատ	0.022	300	6.7
23.14	24451180	Ախտահանիչ կոճակներ, 1 տուփ	ՄԱ	հատ	0.012	300	3.5
23.15	24451180	Ախտահանիչ կոճակներ, 1 տուփ	ՄԱ	հատ	0.050	300	15.0
23.16	24441100	Պարարտանյութ 20*20*20	ԳՀ	կգ	1.00	50	50.0
23.17	24451110	Թունաքիմիկատ Ազդող նյութը կրեզոլսիմ-մեթիլ 500գ/կգ Ստորբիւրիւրիների խմբի սնկասպան	ԳՀ	կգ	40.00	0.40	16.0
23.18	24451120	Թունաքիմիկատ Ազդող նյութը Խիզալոֆոպ-Պ-տեֆուրիլ 40գ/լ Հերբեցիդ է միամյա և բազմամյա մոլախոտերի դեմ	ԳՀ	լիտր	9.00	5	-
23.19	24451120	Թունաքիմիկատ Ազդող նյութը Պենդիմեթալին 330գ/լ Մոլախոտերի դեմ	ԳՀ	լիտր	6.00	3	-
24	24900000	Բարձր որակի զանազան այլ քիմիական արտադրանք					
24.1	24951440	Ակտիվացված ածուխ 50 գրամանոց հաբերով	ՄԱ	կգ	60.00	0.05	3.0
24.2	24951320	Հակասառնեցման հեղուկ	ԳՀ	կգ	0.52	175	91.0
24.3	24911500	Սոսինձ ունիվերսալ չորացուցիչով, սոսինձը 125գրամ	ԳՀ	հատ	1.20	5	6.0
24.4	24911500	Սոսինձ պոլիվինիլքլորիդի (PBX-PVC)	ՀՄԱ	հատ	1.40	5	7.0
24.5	24911200	Սոսինձ պոլիվինիլաացետատային էմուլսիա	ԳՀ	կգ	2.40	2.5	6.0
25	30100000	Գրասենյակային մեքենաներ, սարքավորումներ և նյութեր					
25.1	30197511	Քամիչ սովարաթուղթ տեխնիկական	ԳՀ	հատ	1.56	200	-
25.2	30192730	Գրքի կազմ	ԳՀ	հատ	0.02	300	5.7
25.3	30192730	Կազմի թաղանթ	ԳՀ	հատ	0.02	400	8.0
25.4	30197235	Թղթապանակ – կոշտ 2մմ սովարաթուղթ կազմով , մետաղյա ամրացման հարմարանքով, սեղմակով 5 սմ, A4 ֆորմատի թղթերի կամ ֆայլերի համար	ԳՀ	հատ	0.54	80	43.4
25.5	30197235	Թղթապանակ կոշտ 2մմ սովարաթուղթ կազմով , մետաղյա ամրացման հարմարանքով, սեղմակով – 7 սմ, A4 ֆորմատի թղթերի կամ ֆայլերի համար	ԳՀ	հատ	0.55	80	44.3

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
25.6	30197233	Թղթապանակ (napaka для бумаг) թղթյա կազմով և կապովի թելերով առնվազն 300 գրամ:	ԳՀ	հատ	0.06	50	2.9
25.7	30197230	Թղթապանակ ռեզինով	ԳՀ	հատ	0.20	200	39.6
25.8	30197235	Թղթապանակ երկաթյա ամրակով	ԳՀ	հատ	0.25	120	30.0
25.9	30197231	Թղթապանակ ֆայլ 10- պոլիմերային կազմով, Ա4 ֆորմատի թղթեր տեղադրելու համար ֆայլերի հաստությունը առնվազն 40 միկ	ԳՀ	հատ	0.20	8	1.6
25.10	30197231	Թղթապանակ ֆայլ 20- պոլիմերային կազմով, Ա4 ֆորմատի թղթեր տեղադրելու համար ֆայլերի հաստությունը առնվազն 40 միկ	ԳՀ	հատ	0.25	40	10.0
25.11	30197231	Թղթապանակ ֆայլ 40- պոլիմերային կազմով, Ա4 ֆորմատի թղթեր տեղադրելու համար ֆայլերի հաստությունը առնվազն 40 միկ	ԳՀ	հատ	0.39	40	15.6
25.12	30197231	Թղթապանակ ֆայլ 60- պոլիէթիլենային կազմով, Ա4 ֆորմատի թղթեր տեղադրելու համար ֆայլերի հաստությունը առնվազն 40 միկ	ԳՀ	հատ	0.45	60	27.0
25.13	30197231	Թղթապանակ ֆայլ 80- պոլիմերային կազմով, Ա4 ֆորմատի թղթեր տեղադրելու համար ֆայլերի հաստությունը առնվազն 40 միկ	ԳՀ	հատ	0.64	40	25.7
25.14	30197231	Ֆայլ	ԳՀ	հատ	0.01	10,000	83.8
25.15	30197332	Դակիչ	ԳՀ	հատ	1.47	20	29.3
25.16	30197321	Գրասենյակային կարիչ մինչև 10 թերթ մետաղալարե կապերով ամրացնելու համար, 10 ցենտրում կամ նրան համարժեք:	ԳՀ	հատ	0.39	25	9.7
25.17	30197321	Գրասենյակային կարիչ մինչև 20 թերթ մետաղալարե կապերով ամրացնելու համար 24/6 ցենտրում կամ նրան համարժեք:	ԳՀ	հատ	0.73	40	29.3
25.18	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր՝ ասեղներ Ասեղ 10 ցենտրում կամ նրան համարժեք	ԳՀ	տուփ	0.07	40	2.7
25.19	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր՝ ասեղներ Ասեղ 24/6, 26/6 ցենտրում կամ նրան համարժեք	ԳՀ	տուփ	0.09	60	5.2
25.20	30199431	Թուղթ ինքնակաշուն A4 (210x297 մմ) ձևաչափի համար(Labels)	ԳՀ	տուփ	1.00	5	5.0
25.21	30199430	Կպչուն գունավոր թուղթ 5գույն 500 թերթ	ԳՀ	հատ	0.12	100	11.9
25.22	30199430	Կպչուն թուղթ 76*101	ԳՀ	հատ	0.06	100	5.9
25.23	30192128	Գրիչ գելային հասարակ ,0,5 մմ ծայրով,կապույտ,սև,	ԳՀ	հատ	0.07	40	2.8

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
25.24	30192128	Գրիչ կապույտ Սելիո կամ նրան համարժեք բռնելու մասը ոեզինով	ԳՀ	հատ	0.03	2,000	60.0
25.25	30192130	Մատիտներ	ԳՀ	հատ	0.02	1,500	36.0
25.26	30192160	Բաղադրանյութ (շտրիխ)	ԳՀ	հատ	0.15	60	8.9
25.27	30192125	Գծանիշ (մարկեր) Դեղին գույնի՝ նախատեսված ընդգծումներ, նշումներ անելու համար, ֆետրից կամ այլ ծակոտկեն նյութից, տափակ ծայրով:	ԳՀ	հատ	0.09	100	9.4
25.28	30192150	Կնիք	ՄԱ	հատ	0.80	1	0.8
25.29	30192125	Գծանիշ (մարկեր) Զրակայուն գծանիշ /permanent/	ԳՀ	հատ	0.30	20	6.0
25.30	30192110	Թանաք	ԳՀ	հատ	0.12	10	1.2
25.31	30192111	Բարձիկ Color E/R 50 տեսակի	ԳՀ	հատ	1.78	15	26.7
25.32	30192111	Բարձիկ կնիքի	ԳՀ	հատ	0.23	10	2.3
25.33	30197120	Կոճգամ	ԳՀ	տուփ	0.15	15	2.3
25.34	30192780	Էջաքաժանիչ փոքր, պլաստիկից, կաշուն գունավոր	ԳՀ	հատ	0.12	150	18.2
25.35	30192780	Էջաքաժանիչ Ա4 ձևաչափի, պլաստիկից, 20 թվային բաժանիչներով: տուփի մեջ 10 հատ գունավոր	ԳՀ	հատ	0.50	80	39.6
25.36	30199230	Ծրար փոքր երկար,	ԳՀ	հատ	0.01	1,000	6.6
25.37	30199230	Ծրար Ա4 (210x297) մմ	ԳՀ	հատ	0.03	80	2.4
25.38	30199230	Ծրար նամակի A5 ձևաչափի	ԳՀ	հատ	0.02	80	2.0
25.39	30199230	Ծրար նամակի Ա3Ֆ ձևաչափի	ԳՀ	հատ	0.05	10	0.5
25.40	30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն փոքր /սկոտչ/	ԳՀ	հատ	0.15	50	7.5
25.41	30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն մեծ /սկոտչ/	ԳՀ	հատ	0.10	50	4.8
25.42	30196100	Բլոկնոտ Ա4	ԳՀ	հատ	0.25	40	9.9
25.43	30196100	Բլոկնոտ Ա5	ԳՀ	հատ	0.12	200	23.0
25.44	30197635	Թուղթ A4 ֆորմատի տուփերով յորաքանչյուրը 2.5 կգ	ԳՀ	կգ	0.67	1,000	673.0
25.45	30141200	Հաշվիչ մեքենա	ԳՀ	հատ	2.18	20	43.5
25.46	30192133	Սրիչ	ԳՀ	հատ	0.04	60	2.3
25.47	30192100	Ռետին	ԳՀ	հատ	0.02	70	1.7
25.48	30192127	Գրչաման երկաթյա	ԳՀ	հատ	0.28	20	5.6

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Փնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
25.49	30197635	Միլիմետրական թուղթ (420*295մմ) A3 ֆորմատի	ԳՀ	կգ	6.00	1	6.0
25.50	30193700	Թղթադարակ	ԳՀ	հատ	5.00	20	100.0
25.51	30192910	Արգելող ժապավեն	ԳՀ	հատ	1.49	2	3.0
25.52	30192125	Մարկեր Ջրակայուն սև Permanent Marker	ԳՀ	հատ	0.20	10	2.0
25.53	30192157	Դրոշմակնիք պլաստմասսե	ԳՀ	հատ	0.04	2,000	82.0
25.54	30192910	Տեֆլոնային ժապավեն	ԳՀ	հատ	0.30	30	9.0
25.55	30192233	Սիլիկոն Տիպը- CS23; գույնը-Թափանցիկ; -40-ից 2000C	ԳՀ	կգ	4.02	2.8	11.3
25.56	30197645	Նյութերի պահեստային հաշվառման քարտ	ԳՀ	հատ	0.05	2,000	100.0
25.57	30192231	Լեյկոպլաստիդ	ԳՀ	հատ	0.35	15	5.3
25.58	30121370	Զտիչ տարր element Polyglas) (GE)KWZ 706517 P0133 (Filter	ԳՀ	հատ		1	-
25.59	30121360	Լաքորատոր անձեռոցիկ Wipers, disposable 11x22cm (60 հատ)	ԳՀ	հատ	3.51	60	210.7
26	30200000	Համակարգչային սարքավորումներ և նյութեր					
26.1	30237111	Մարտկոց	ԳՀ	հատ	60.00	1	60.0
26.2	30237112	Կառավարող սարք ABB Mcontrol	ԳՀ	հատ	562.35	2	1,124.7
26.3	30236240	Դյուրակիր կարգաբերող սարք Multifunction Calibrator CA150	ԳՀ	հատ	1414.84	1	1,414.8
26.4	30237113	Կլոր կոնեկտորի սեխմակ	ԳՀ	հատ	10.00	1	10.0
26.5	30237113	Կլոր և տափակ կոնեկտորների հավաքածու	ԳՀ	հատ	10.00	1	10.0
26.6	30232260	Սկավառակ/դիսկ/ CD	ԳՀ	հատ	0.08	60	4.6
26.7	30232260	Սկավառակ/դիսկ/ CD/DVD RW	ԳՀ	հատ	0.35	6	2.1
26.8	30234650	Կրիչ/ֆլեշկա/ 32 Gb	ԳՀ	հատ	4.50	8	36.0
26.9	30236240	Դյուրակիր HART կոմունիկատոր EMERSON 475	ՄԱ	հատ	4,240.74	1	4,240.7
26.10	30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	650.00	1	-
26.10	30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	382.80	1	382.8
26.11	30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	645.00	1	645.0
26.13	30237460	Ստեղնաշար	ԳՀ	հատ	6.60	10	66.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
26.13	30237460	Ստեղնաշար	ԳՀ	հատ	21.60	5	-
26.15	30232231	Կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	53.00	7	371.0
26.16	30232231	Կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	36.90	4	147.6
26.17	30211290	Համակարգչային պլանշետ	ԳՀ	հատ	620.00	1	-
26.18	30237411	Համակարգչային մկնիկ	ԳՀ	հատ	4.20	25	105.0
26.19	30237411	Համակարգչային մկնիկ	ԳՀ	հատ	3.00	2	6.0
26.20	30237411	Համակարգչային մկնիկ	ԳՀ	հատ	4.40	2	8.8
26.21	30237411	Համակարգչային մկնիկ	ԳՀ	հատ	3.00	10	30.0
26.22	30211220	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	1,120.00	1	-
26.23	30211220	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	382.80	2	765.6
26.24	30211220	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	353.40	1	353.4
26.25	30232110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ԳՀ	հատ	195.60	4	782.4
26.26	30237490	Համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	58.20	5	291.0
26.27	30237490	Համակարգչային Մոնիտոր	ԳՀ	հատ	74.10	5	370.5
26.28	30232231	Սերվերի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	39.60	5	198.0
26.29	30232231	Կոշտ սկավառակ /արտաքին/ 2TB	ԳՀ	հատ	45.00	2	90.0
26.30	30232231	Կոշտ սկավառակ /ներքին/	ԳՀ	հատ	29.88	2	59.8
26.31	30232231	Արտաքին կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	45.00	1	45.0
26.32	30237112	Համակարգչի սնուցման բլոկ	ԳՀ	հատ	36.00	5	180.0
26.33	30234650	Կրիչ /ֆլեշկա/	ԳՀ	հատ	4.50	38	171.0
26.34	30234650	Կրիչ /ֆլեշկա/	ԳՀ	հատ	4.50	9	40.5
26.35	30234650	Կրիչ /ֆլեշկա/	ԳՀ	հատ	4.50	5	22.5
27	31100000	Էլեկտրական շարժիչներ, գեներատորներ և փոխակերպիչներ					
27.1	31151170	Մարտկոցի լիցքավորիչ	ԳՀ	հատ	4.9	1	4.9
27.2	31171300	Փոխակերպիչ AC/DC Converter Switching Power Supply	ԳՀ	հատ	260.0	2	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
27.3	31171300	Փոխակերպիչ AC/DC Converter Switching Power Supply	ԳՀ	հատ	49.0	2	-
27.4	31171300	Փոխակերպիչ DC/DC Converter Switching Power Supply	ԳՀ	հատ	56.0	2	-
27.5	31171400	Անալոգային փոխակերպիչ	ԳՀ	հատ	22	1	22.0
27.6	31151120	Անխափան սնուցման սարք	ԳՀ	հատ	24.93	10	249.3
27.7	31151120	Անխափան սնուցման սարք	ԳՀ	հատ	122	5	607.5
27.8	31161210	Carrier Gas Regulator / EMERSON	ՄԱ	հատ		1	-
28	31200000	Էլեկտրականության բաշխման և վերահսկման սարքավորումներ					
28.1	31221200	Եռաֆազ կցորդիչ (խրոց+վարդակ)	ԳՀ	հատ	0.69	10	6.9
28.2	31221200	Ներքին տեղակայման վարդակ Հոսանք-16Ա, լարում-220Վ	ԳՀ	հատ	0.72	10	7.2
28.3	31211210	Հոսանքի շղթաների փորձարկման տերմինալ (CT Test Terminal)	ԳՀ	հատ	20.00	2	40.0
28.4	31211320	Փոխադրովի հողանցման սարք	ԳՀ	հատ	58.00	1	58.0
28.5	31211180	Ներքին տեղակայման անջատիչ	ԳՀ	հատ	0.57	10	5.7
28.6	31211360	Ճնշման տրանսմիթոր Honeywell STT3000 model STG94L-E1H	ԳՀ	հատ	788.70	2	1,577.4
28.7	31221281	Փրփուր	ՄԱ	հատ	1.80	3	5.4
28.8	31221281	Փրփուր շինարարական, 0,75 լիտրանոց	ԳՀ	հատ	1.80	5	9.0
28.9	31211180	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ ,0,44վ,40Ա	ԳՀ	հատ	2.80	2	5.6
28.10	31221700	Ջերմափոխանակիչի հովացուցիչ (вентилятор)	ԳՀ	հատ	50.00	2	100.0
28.11	31221700	Հովացուցիչ (Fan)	ԳՀ	հատ	288.50	4	1,154.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Փնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
28.12	31221270	Կարելային ծայրապանակ	ԳՀ	հատ	0.01	1,000	10.0
28.13	31211360	Ճնշման տրանսմիթոր Honeywell STT3000 model STG97L	ԳՀ	հատ	900.00	2	1,800.0
28.14	31211360	Ճնշման տրանսմիթոր Fujii FKGT03V59PAGBY-BE	ՄԱ	հատ	1826.20	2	3,652.4
28.15	31211360	Ճնշման տրանսմիթոր ST3000 GAUGE PRESSURE TRANSMITTER STG94L-E1H-00000-3D,CC,FI,HC,SB,SM,TG	ԳՀ	հատ	900.00	1	900.0
28.16	31211360	Ջերմաստիճանի տրանսմիթոր Honeywell STT3000 STT17H-BN-0-T00-ENE-000TG	ԳՀ	հատ	850.00	2	1,700.0
28.17	31221100	Իելեկտրոնային 24վ Telemecanique RPM22BD	ԳՀ	հատ	9.30	2	18.6
28.18	31211180	Վերջույթային անջատիչ Honeywell 04ATEX2312X	ԳՀ	հատ	29.18	4	116.7
28.19	31211180	Վերջույթային անջատիչ HYM904	ԳՀ	հատ	24.65	2	49.3
28.20	31221100	Կոմունիկացիոն կապերի ստուգման բլոկ Comm. Control Measurement. CCM GE 3BHE022291R0101	ԳՀ	հատ	6286.50	1	-
28.21	31221100	Համակցված մուտքային ելքային բլոկ Combined Input/output CIO GE 3BHE022293R0101	ԳՀ	հատ	5088.60	1	-
28.22	31211180	Հիմնական անջատիչ, մեկ ռեժիմով Primary Switch Mode Single PH GE3BHB018769R0001 24VDC/10A	ՄԱ	հատ	310.70	1	310.7
28.23	31221230	Միացման մալուխ CONNECTING CABLE GE HTCT 116213R1312	ՄԱ	հատ	1016.95	1	1,017.0
28.24	31211180	Անջատիչ Mstart Direct On-line Starter GE 1TGE106010A4025	ԳՀ	հատ	1735.00	2	3,470.0
28.25	31211180	Անջատիչ Mstart Direct On-line Starter GE 1TGE106010E4080	ԳՀ	հատ	1854.38	1	1,854.4
28.26	31211180	Անջատիչ Mstart Direct On-line Starter GE 1TGE106012M4250	ԳՀ	հատ	2447.00	1	2,447.0
28.27	31211180	Անջատիչ Mstart WM DOL GE 1TGE106010G4125	ԳՀ	հատ	2349.72	2	4,699.4

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
28.28	31211360	Ճնշման տրանսմիթոր Rosemaunt 0-10 Bar	ՄԱ	հատ		1	-
28.29	31211360	Դիֆերենցյալ Ճնշման տրանսմիթոր Rosemaunt 0-10	ՄԱ	հատ		1	-
28.30	31211180	ճնշման անջատիչ Nagano Keiki CQ30-1m3	ԳՀ	հատ	315.25	1	315.3
28.31	31211180	Դիֆերենցյալ Ճնշման անջատիչ Midwest 0-2.5bar, 24vdc	ԳՀ	հատ		1	-
28.32	31211360	Ջերմաստիճանի տվիչ Temperature Controls 25NB ANSI 300# U=250mm	ԳՀ	հատ		2	-
28.33	31211360	Դիտրակիր ճնշման թրանսմիթոր Hart transmitter	ԳՀ	հատ		1	-
28.34	31221100	Կոմունիկացիոն բլոկ (FTA, HLAI/STI (16), Comp Term, CC, Non CE) MC-TAIH02	ԳՀ	հատ		1	-
28.35	31211380	Մալուխ	ԳՀ	հատ	75.00	3	225.0
28.36	31211380	Միացման USB լար 4TB	ԳՀ	հատ	3.50	1	3.5
29	31300000	Մեկուսացված լարեր և մալուխներ					
29.1	31331290	Մալուխ ՍԵՑ 3*1.5մմ2	ԳՀ	մետր	0.29	50	14.5
29.2	31321120	FTP outdoor cable	ՄԱ	մետր	0.17	305	50.7
30	31400000	Կուտակիչներ, չվերալիցքավորվող և գալվանական մարտկոցներ					
30.1	31431400	Լիտիումային մարտկոց Honeywell C200 կոնտոլերի համար	ԳՀ	հատ		12	-
30.2	31431400	Մարտկոց NP8P-BT Fuji NP8P-BT Battery 3.6v Lithium PLC	ԳՀ	հատ	27.60	10	276.0
30.3	31411100	Ալկալիական մարտկոցներ 1.5v AA Energizer	ԳՀ	հատ	0.24	48	11.5
30.4	31441000	Մարտկոց AAA	ԳՀ	հատ	0.05	150	7.5
30.5	31441000	Մարտկոցներ չլիցքավորվող Size AAA	ԳՀ	հատ	0.06	6	0.3
30.6	31442000	Մարտկոց AA	ԳՀ	հատ	0.05	100	5.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
30.7	31421100	Մարտկոց 100A	ԳՀ	հատ	34.00	2	68.0
30.8	31421100	Մարտկոց 75A	ԳՀ	հատ	30.00	2	60.0
30.9	31441000	Մարտկոց AAA	ԳՀ	հատ	0.06	4	0.2
30.10	31442000	Մարտկոց AA	ԳՀ	հատ	0.05	16	0.8
30.11	31441000	Մարտկոց լիցքավորվող AAA, ոչ պակաս 1100մԱժ, (Nickel Metal Hydride Battery, Rechargeable AAA 1100mAh, Standart Charge: 10hrs at 110mA)	ԳՀ	հատ	1.60	40	64.0
31	31500000	Լուսավորության սարքեր և էլեկտրական լամպեր					
31.1	31531220	Լուսավորության լամպ Հզորությունը-150Վտ; լարումը-220-240Վ Տիպը- NAV-T 150W;E40; (Metal Halide)	ԳՀ	հատ	1.50	20	30.0
31.2	31531220	Լուսավորության լամպ Հզորությունը-250Վտ; լարումը-220-240Վ Տիպը- NAV-T; 250W; E40; (Metal Halide)	ԳՀ	հատ	1.88	20	37.5
31.3	31531300	Էլեկտրական լամպ Հզորությունը - 23Վտ; լամպի լարումը-220-240Վ E27, 1600lm	ԳՀ	հատ	1.20	50	60.0
31.4	31521300	Էլեկտրական լամպ 75Վտ Հզորությունը - 75Վտ; բնիկի չափսը - E27; լարումը - 220-240Վ	ԳՀ	հատ	0.10	100	10.0
31.5	31521300	Էլեկտրական լամպ 100Վտ Հզորությունը - 100Վտ; բնիկի չափսը - E27; լարումը - 220-240Վ	ԳՀ	հատ	0.09	150	12.9
31.6	31521370	Էլեկտրական լամպ 150Վտ Հզորությունը - 150Վտ; բնիկի չափսը - E27; լարումը - 220-240Վ	ԳՀ	հատ	1.25	100	125.0
31.7	31521200	LED լամպ Հզորությունը - 9Վտ; բնիկի չափսը - E27; լարումը- 220-240Վ; 806Lm; 4000K	ԳՀ	հատ	0.62	150	93.7
31.8	31521430	Լյումինեսցենտային լամպ Արտադրող- Osram; հզորությունը-18Վտ; երկարությունը-60սմ լարումը - 220-240Վ; տիպը - L 18W/765	ԳՀ	հատ	0.32	200	63.0
31.9	31521430	Լյումինեսցենտային լամպ Արտադրող- Osram; հզորությունը-36Վտ; երկարությունը-120սմ լարումը - 220-240Վ; տիպը - L 36W/765	ԳՀ	հատ	0.45	200	90.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPY դասա- կարգման	Անվանում					
31.10	31521500	LED Լուսատու, կախովի առաստաղի կլոր տիպի; տրամագիծը-145մմ, լարումը – 220-240Վ հզորությունը-9Վտ	ԳՀ	հատ	9.50	70	665.0
31.11	31521500	LED Լուսատու առաստաղի կլոր տիպի; արտաքին տեղադրման, տրամագիծը-28-35մմ, լարումը – 220-240Վ հզորությունը-11-15Վտ, առաստաղի, խոնավադիմացկուն	ԳՀ	հատ	3.30	12	39.6
31.12	31531710	Դրոսել 250Վտ մետաղ հալիդե լամպի համար Լարումը-230-250Վ, հզորությունը- 250Վտ	ԳՀ	հատ	5.00	20	100.0
31.13	31531710	Դրոսել 400Վտ մետաղ հալիդե լամպի համար Լարումը-230-250Վ, հզորությունը- 400Վտ	ԳՀ	հատ	2.90	10	29.0
31.14	31521580	Tinko լամպերի սխեմա VZT8/220, 50<g>, 40Վտ Հոսանք-0,3Ա, ջերմաստիճան-70°C	ԳՀ	հատ	1.40	30	42.0
31.15	31521570	Լապտեր	ԳՀ	հատ	2.90	2	5.8
31.16	31521570	Ձեռքի լապտեր	ԳՀ	հատ	20.00	8	160.0
31.17	31521570	Գլխի լապտեր LED, Li-ion, IP 54, LED LENSER MH8 կամ համարժեք	ԳՀ	հատ	55.43	2	110.9
31.18	31531110	Նմուշառման խողովակ ջեռուցիչով THERMON Sampling tube with heater	ԳՀ	հատ	-	1	-
31.19	31521580	Լուսատու մագնիսով	ԳՀ	հատ	20.00	2	40.0
31.20	31521500	Led լուսատու առաստաղի երկարությունը 120սմ	ԳՀ	հատ	2.67	4	10.7
31.21	31521290	Էլ. լամպ 220վ,60վտ	ԳՀ	հատ	0.10	30	3.0
31.22	31521300	Էլ. լամպ 220վ,100վտ	ԳՀ	հատ	0.10	30	3.0
31.23	31531600	Էլ. լամպ ցերեկային լուսավորության ԼԲ - 40	ԳՀ	հատ	0.70	10	7.0
31.24	31531600	Էլ. լամպ ցերեկային լուսավորության Լ-Բ 20	ԳՀ	հատ	0.70	10	7.0
31.25	31521500	Էլ. ջահ	ԳՀ	հատ	7.00	4	28.0
31.26	31588100	Էլ. վարդակ	ԳՀ	հատ	0.69	6	4.1
31.27	31521380	Էլ. լամպ 220վ, 500վտ	ԳՀ	հատ	0.48	6	2.9
32	31600000	Էլեկտրական սարքեր և սարքավորումներ					
32.1	31681110	Էլեկտրական ածուխ Տիպը-NKF634, Չափսերը – 32 x 40 x 80 մմ	ԳՀ	հատ	38.11	200	7,622.4

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
32.2	31685000	Երկարացման լար հողանցումով Լարումը-230Վ, հոսանքը-16Ա, 4 տեղանոց, հողանցումով, մալուխի երարությունը-5մ	ԳՀ	հատ	3.50	5	17.5
32.3	31686000	Խրոց L- տիպի, լարումը-220Վ, հոսանքը-16Ա	ԳՀ	հատ	0.38	10	3.8
32.4	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն (իզոլենտ) ՊBX, Չափս- 0.15*19մմ, 20մ	ԳՀ	հատ	0.15	50	7.5
32.5	31671100	ԹԿՊ-ի անոթ ապակյա խցանով BOD bottle with glass stopper, 300ml	ԳՀ	հատ	20.00	6	120.0
32.6	31682250	Անալիզատորի համար ռեակցիոն բլոկի վերանորոգման պահեստամաս(ABB Navigator 600 silica) AW601112	ԳՀ	հատ	272.50	2	545.0
32.7	31682250	Անալիզատորի առջևի դռանակ էկրանով և ստեղնաշարով ABB Navigator 600 silica AW600068	ԳՀ	հատ	900.00	2	1,800.0
32.8	31682250	Անալիզատորի օպտիկական բլոկ ABB Navigator 600 silica AW600091	ԳՀ	հատ	690.49	2	1,381.0
32.9	31682250	Անալիզատորի տարեկան սպասարկման համար,խողովակներABB Navigator 600 silica AW601176	ԳՀ	հատ	239.80	2	479.6
32.10	31682250	ABB Navigator 600 silica անալիզատորի պոմպի սեղմակ AW600503	ԳՀ	հատ	15.00	8	120.0
32.11	31682250	ABB AX400 տրանսմիթերի սնուցման պլատա AX400/0246	ԳՀ	հատ	380.00	4	1,520.0
32.12	31681160	Կուտակային մարտկոցների լիցքավորման սարք	ԳՀ	հատ	70.00	1	70.0
32.13	31681900	Էլեկտրական հարվածային գայլիկոնիչ (դոն)	ԳՀ	հատ	45.00	1	45.0
32.14	31684400	Վարդակ հողանցումով, 4 տեղանոց	ԳՀ	հատ	8.40	4	33.6
32.15	31684400	Վարդակ հողանցումով 2 տեղանոց	ԳՀ	հատ	2.00	4	8.0
32.16	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	հատ	0.15	2	0.3
33	31700000	Էլեկտրոնային, էլեկտրամեխանիկական և էլեկտրատեխնիկական պարագաններ					
33.1	31711170	Էլ. կոնդենսատոր փոփոխական լարման	ԳՀ	հատ	62.00	8	496.0
33.2	31711170	Էլ. կոնդենսատոր փոփոխական լարման	ԳՀ	հատ	40.50	2	81.0
33.3	31711160	Էլեկտրոդ եռակցման տիպը՝ ՄՌ-3 Ø3մմ	ԳՀ	կգ	1.00	100	100.0
33.4	31711160	Էլեկտրոդ եռակցման տիպը՝ ՄՌ-3 Ø4մմ	ԳՀ	կգ	1.00	60	60.0
33.5	31711370	Պոտենցիոմետր Howden, 10000hm	ՄԱ	հատ	117.60	10	1,176.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPY դասա- կարգման	Անվանում					
33.6	31711120	Ընդունիչ KWorld TVBox 2048ex SA1000 - TV tuner Specs	ԳՀ	հատ	20.00	5	100.0
33.7	31711170	Ձեռքի pH չափիչ սարքի էլեկտրոդ HACH Sension Platinum Series pH electrode 5-pin p/n:51910-00	ԳՀ	հատ	232.50	2	465.0
33.8	31711170	pH չափիչ սարքի տարեկան փոխարինման ենթակա էլեկտրոդ HACH pH Electrode for 8362 Ultrapure Water Sensor (Product #:08362=A=2000):(pH 2-12, Pressure range 0-6 bar, temp range 0-600C, 100-400mL/min, 0-10 μS/cm	ԳՀ	հատ	540.36	4	2,161.4
33.9	31711450	Օպտիկական մոդուլ Mikrotik	ԳՀ	հատ	81.30	9	731.7
33.10	31711450	Օպտիկական մոդուլ Mikrotik	ԳՀ	հատ	46.20	20	924.0
33.11	31711450	Օպտիկական մոդուլ Mikrotik	ԳՀ	հատ	23.10	15	346.5
33.12	31711120	Օպտիկամանրաթելային SFP (զոյգ)	ԳՀ	հատ	37.50	10	375.0
34	32400000	Ցանցեր					
34.1	32421500	Օպերացիոն համակարգ	ԳՀ	հատ	83.69	10	836.9
35	32500000	Հեռահաղորդակցման սարքեր և ելույթեր					
35.1	32511100	WiFi Card	ԳՀ		18.00	8	144.0
35.2	32561600	Կոնվերտոր UNL 14300 GE 3BHE025541R0101 CCP PC D231b	ԳՀ	հատ	5,088.60	1	5,088.6
36	33100000	Բժշկական սպառման առարկաներ					
36.1	33121180	Ճնշման ապարատ	ՄԱ	հատ	6.00	2	12.0
36.2	33141129	Շնչադիմակ	ԳՀ	հատ	1.25	30	37.5
36.3	33141129	Շնչադիմակ (респиратор)	ԳՀ	հատ	2.50	6	15.0
36.4	33141129	Պաշտպանիչ դիմակ	ԳՀ	հատ	0.30	800	240.0
36.5	33141129	Դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	0.30	510	153.0
36.6	33141130	Դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	0.24	500	120.0
36.7	33141130	Դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	0.20	3,200	640.0
36.8	33141130	Դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	0.05	5,000	230.0
36.9	33141130	Դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	0.22	11,500	2,530.0
36.10	33141130	Դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	0.06	3,000	180.0
36.11	33141130	Դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	0.09	7,000	602.0
36.12	33141156	Բժշկական ձեռնոցներ, 2 տուփ	ՄԱ	հատ	0.003	200	0.6
36.13	33141156	Բժշկական ձեռնոց, առանց տակի XL N100	ՄԱ	հատ	0.025	5,000	125.0
36.14	33141156	Բժշկական ձեռնոց, առանց տակի M	ՄԱ	հատ	0.025	1,000	25.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
36.15	33141156	Բժշկական ձեռնոցներ, 2 տուփ	ՄԱ	հատ	0.035	200	7.0
36.16	33141156	Բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	0.025	9,600	240.0
36.17	33141156	Բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	0.07	6,600	429.0
36.18	33111200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	0.900	20	18.0
36.19	33111200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	0.830	5	4.2
36.20	33111200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	0.800	50	40.0
36.21	33141158	Քիմիական պաշտպանիչ ձեռնոցներ Semperguard Nitrile Xpert powder-free, size S	ԳՀ	զույգ	0.50	300	150.0
36.22	33141158	Քիմիական պաշտպանիչ ձեռնոցներ Semperguard Nitrile Xpert powder-free, size M	ԳՀ	զույգ	0.50	500	250.0
36.23	33141110	Անհատական վիրակապման հականեխիչ փաթեթներ	ՄԱ	հատ	0.30	60	18.0
36.24	33141177	Դեղարկղ	ՄԱ	հատ	5.00	5	25.0
36.25	33141142	Ներարկիչ Solvent/Sample Syringe 20 ml	ԳՀ	հատ	333.92	1	333.9
36.26	33141110	Վիրակապ /բինտ/ փոքր	ՄԱ	հատ	0.09	60	5.2
36.27	33141115	Բամբակ /50գ/	ԳՀ	հատ	0.14	20	2.8
36.28	33141115	Բամբակ /50գ/	ՄԱ	հատ	0.13	50	6.3
36.29	33141110	Սանտավիկ տուփերով, յուրաքանչյուր տուփում 10 հատ	ՄԱ	հատ	0.12	600	72.0
36.30	33191310	ԹԿՊ-ի պլաստմասե անոթ BOD bottle cap, plastic, 6/pkg	ԳՀ	հատ	60.00	1	60.0
36.31	33191190	Պատգարակ	ԳՀ	հատ	65.00	1	65.0
37	33600000	Դեղագործական արտադրանք					
37.1	33631260	Յոդ /5%-անոց 30մլ սպիրտային լուծույթ/	ՄԱ	հատ	0.26	40	10.5
37.2	33611350	Ասկորբինաթթու (վիտամին C)	ՄԱ	հատ	0.04	1,000	37.5
37.3	33621320	Կատվախոտի թուրմ /Վալերիանա/ 30մլ	ՄԱ	հատ	0.12	30	3.5
37.4	33691201	Վալերիանի հաք	ՄԱ	հատ	0.10	40	3.9
37.5	33691160	SEIBOLD Wasser - Analysatorenfabrik GmbH անալիզատորի ռեագենտներ՝ Reagent Set for Heavy metal Analysers COMPOSER, C00314 կոմպլեկտ	ԳՀ	հատ	283.18	1	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
37.6	33691160	SEIBOLD COMPOSER սիլիցիումի երկօքսիդի պարունակության ավտոմատ որոշող սարքի ընթացիկ սպասարկման պահեստամասեր, ռեագենտներ D00048 կոմպլեկտ	ԳՀ	հատ	1034.25	1	-
37.7	33691160	Կալիում քլորիդի լուծույթ 250ml (Duran bottle potassium chloride solution 3.5 mol/l, sterilized) SI Analytics L 3504 Cat. Nr. 285138127	ԳՀ	հատ	18.57	5	92.8
37.8	33691160	Կալիբրացիոն լուծույթ (Duracal Buffer pH 7.00, 500ml) Hamilton Cat. Nr. 238918	ԳՀ	հատ	13.84	6	83.1
37.9	33691160	Կալիբրացիոն լուծույթ (Duracal Buffer pH 10.01, 500ml) Hamilton Cat. Nr. 238923	ԳՀ	հատ	13.84	3	41.5
37.10	33681200	Գլորված ռետին TMKՎ տիպի, 4մմ հաստությամբ	ԳՀ	հատ	120.00	1	120.0
37.11	33681200	Գլորված ռետին TMKՎ տիպի, 8մմ հաստությամբ	ԳՀ	հատ	190.00	1	190.0
37.12	33691157	Կոլոմետրային տիտրման ռեագենտ (անոլիտ) HYDRANAL- Coulomat AG-H, 500ml	ԳՀ	հատ	280.00	1	280.0
37.13	33691157	Կոլոմետրային տիտրման ռեագենտ (կաթոլիտ) HYDRANAL-Coulomat CG, 10x5ml	ԳՀ	հատ	80.00	2	160.0
37.14	33691157	Կոլոմետրային տիտրման ռեագենտ (ստանդարտ) HYDRANAL-Water Standard 0.10 10x4ml	ԳՀ	հատ	100.00	2	200.0
37.15	33691157	Ազատ քլորինի ռեագենտ Chlorine, free, PP, 0-2,00 mg/l, 100/pkg	ԳՀ	հատ	21.67	3	65.0
37.16	33691157	Օրթոֆոսֆատ, մոլիբդովանատ, ռեագենտ 100մլ լուծույթ Phosphate, ortho, 100ml solution Molybdovanadate, 0-45,0 mg/l PO4, 100ml, 100 tests	ԳՀ	հատ	25.00	6	150.0
37.17	33691157	Օրգանական ֆոսֆատ 25մլ ազդանյութերի լրակազմ EASIPHOS II Organic Phosphate 25 ml Reagent Set, 100 tests / Nalco	ԳՀ	հատ	274.65	4	1,098.6
37.18	33691157	ԹԻՎՊ ռեագենտ BOD Nutrient Buffer Pillow, 3ml , 50/pkg	ԳՀ	հատ	50.00	2	100.0
37.19	33691157	Ֆերոպլեո ռեագենտ Test-Kit FerroVer, Iron Reagent PK/10	ԳՀ	հատ	18.00	3	-
37.20	33611170	Նոշպա տուփերով	ՄԱ	հատ	2.32	6	13.9

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
37.21	33691176	Անուշադրի սպիրտ /10%-անոց 30մլ ամոնյակի լուծույթ/	ՄԱ	հատ	0.10	15	1.5
37.22	33621270	Վալիդոլ սալիկներով	ՄԱ	հատ	0.09	30	2.7
37.23	33661119	Անալգին սալիկներով յուրաքանչյուր սալիկում 10 հաբ	ՄԱ	հատ	0.07	20	1.4
37.24	33621761	Ասկոֆեն սալիկներով յուրաքանչյուր սալիկում 10 հաբ	ՄԱ	հատ	0.15	30	4.5
37.25	33611200	Լուպերամիդ սալիկներով յուրաքանչյուր սալիկում 10 հաբ	ՄԱ	հատ	0.54	10	5.4
37.26	33661122	Պարացետամոլ սալիկներով յուրաքանչյուր սալիկում 10 հաբ	ՄԱ	հատ	0.05	50	2.4
37.27	33621510	Կապտոպրիլ 0,5մգ, սալիկներով յուրաքանչյուր սալիկում 10 հաբ	ՄԱ	հատ	1.12	20	22.4
37.28	33691157	Անալիզատորի ռեագենտներ (ABB Navigator 600 silica) AWR.K641/.50P	ԳՀ	հատ	674.71	2	1,349.4
37.29	33691157	Անալիզատորի ռեագենտներ (ABB Navigator 600 silica) AWR.K641/.50	ԳՀ	հատ	674.71	2	1,349.4
38	33700000	Անձնական խնամքի պարագաներ					
38.1	33761300	Սրբիչ ձեռքի թղթից	ԳՀ	հատ	8.00	60	480.0
38.2	33761100	Չուգարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	0.12	3,000	360.0
38.3	33761400	Անձեռոցիկ/եռաշերտ/	ԳՀ	հատ	0.85	30	25.5
38.4	33711210	Անձեռոցիկ խոնավ ախտահանիչ	ՄԱ	հատ	0.15	23	3.5
38.5	33731200	Բանվորական ակնոց	ՄԱ	հատ	0.65	25	16.3
38.6	33761400	Անձեռոցիկ սեղանի երկշերտ	ԳՀ	հատ	0.25	400	100.0
38.7	33761400	Անձեռոցիկ սեղանի եռաշերտ	ԳՀ	հատ	0.90	200	180.0
39	34300000	Մեքենաների պարագաներ					
39.1	34351200	Անվաղող (ամառային) 205*70 R15	ԳՀ	հատ	30.00	4	120.0
39.2	34351200	Անվաղող (ամառային) 235/50-R19	ԳՀ	հատ	75.00	4	-
39.3	34351200	Անվաղող (ձմեռային) 235/50-R19	ԳՀ	հատ	85.00	4	340.0
39.4	34351200	Անվաղող (ամառային) 750-20 B-103	ԳՀ	հատ	61.00	2	122.0
39.5	34351200	Անվաղող 260*508 R20	ԳՀ	հատ	60.00	6	360.0
40	34300000	Մեքենաների և դրանց շարժիչների մասեր և պարագաներ					

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
40.1	34321210	Արտանետվող ծխազագերի համակարգի պահեստամաս(CEMS) Cell for NO, SICK, 2029701	ԳՀ	հատ	8892.00	1	8,892.0
40.2	34321210	Արտանետվող ծխազագերի համակարգի պահեստամաս (CEMS) Cell for O2, SICK, OS-B11	ԳՀ	հատ	3078.00	1	3,078.0
41	34921440	Թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ					
41.1	34921440	Մոխրաման	ԳՀ	հատ	8.00	10	80.0
41.2	34921440	Փակվող աղբաման	ՄԱ	հատ	2.49	7	17.4
41.3	34991310	RDO mniTiKG 5 HacD	ՄԱ	հատ	55.00	1	55.0
41.4	34991310	RBSXTsq5nD	ՄԱ	հատ	24.00	1	24.0
41.5	34921440	Մեխանիկական աղբաման	ՄԱ	հատ	12.00	4	48.0
41.6	34991190	IP camera 2mpx Dahua	ՄԱ	հատ	24.25	2	48.5
41.7	34921440	Փակուլի աղբաման	ՄԱ	հատ	9.50	6	57.0
41.8	34921440	Աղբաման անվավոր	ՄԱ	հատ	27.00	5	135.0
42	35100000	Արտակարգ իրավիճակներում կիրառվող և անվտանգության սարքեր					
42.1	35111100	Հակահրդեհային համակարգի պահեստամասեր/ Silvani	ՄԱ	հատ	2,565.00	1	2,565.0
42.2	35111130	Կրակմարիչներ ԿՓ-5	ԳՀ	հատ	12.60	20	252.0
42.3	35111370	Եռակցման դիմակ	ԳՀ	հատ	14.26	2	28.5
42.4	35111370	Էլ.եռակցողի արտահագուստ	ԳՀ	Կոմպլ.	34.00	2	68.0
42.5	35111390	Գոզնոց քիմիական նյութերի հետ աշխատելու համար	ԳՀ	հատ	4.00	5	20.0
42.6	35121290	Ջերմաստիճանի տվիչ PT 100-M, 0-400 C, երկարությունը 55 սմ, միացման չափ 1/2	ԳՀ	հատ	109.85	5	549.2
42.7	35121290	Ջերմաստիճանի տվիչ PT 100-M, 0-400 C, երկարությունը 125 սմ, միացման չափ 1/2	ԳՀ	հատ	109.85	5	549.2
42.8	35121290	Վիբրացիոն տվիչ M/RN-LP202-1R@1A Shinkawa	ԳՀ	հատ	305.55	2	611.1
42.9	35121290	Վիբրացիոն տվիչ VIBRATION PICK UP GE HTCT324074R0001 TYP	ՄԱ	հատ		2	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
42.10	35121150	Կապարակնիք արճիճե, կապարակնիք դոնեղը կնքելու համար	ԳՀ	հատ	0.01	2,000	26.0
43	35200000	Ոստիկանական սարքեր					
43.1	35241100	Շչակ	ԳՀ	հատ	480.00	1	480.0
44	35800000	Անհատական և օժանդակ սարքեր					
44.1	35821400	ՀՀ դրոշներ 1000*2000	ԳՀ	հատ	3.00	5	15.0
44.2	35821400	ՀՀ դրոշներ 700*1200	ԳՀ	հատ	2.00	12	24.0
44.3	35821400	ՀՇԳՑԷ դրոշներ 700*1200	ԳՀ	հատ	12.00	12	144.0
44.4	35811270	Հակազագ /լրակազմ/	ԳՀ	հատ	25.00	6	150.0
45	38100000	Նավիգացիայի և օդերևութաբանական գործիքներ					
45.1	38121180	Էլեկտրաչափիչ աքցան փոքր հոսանքի (калибратор-мультиметр с клещами, Current Clamp Meter)	ԳՀ	հատ	197.74	1	197.7
45.2	38121180	Բարձր ջերմաստիճանի չափիչ սարք (Тепловизор)	ԳՀ	հատ	4,870.32	1	4,870.3
46	38400000	Ֆիզիկական հատկանիշների ստուգման գործիքներ					
46.1	38411100	Արեոմետր Տիպը- ALCA 561000 կամ համարժեք	ԳՀ	հատ	6.00	2	12.0
46.2	38431240	S-316 լուծիչ S-316 SOLVENT, 1.5kg	ԳՀ	հատ	309.15	2	618.3
46.3	38421140	Դիֆերենցիալ ճնշման տվիչ WISE / P620 / 316SS	ԳՀ	հատ		1	-
46.4	38421140	Թրանսմիթոր ABB TTH200	ԳՀ	հատ	289.92	10	2,899.2
46.5	38421130	Գունավոր էկրանով մակարդակաչափի ապակիներ (երեք գույն)/կոմպլեկտ	ԳՀ	հատ	0.15	1	-
46.6	38421160	Փակակնի կառավարման սարքի ճնշման կարգավորիչ Humphrey Kalamazoo, MI 49003	ԳՀ	հատ	86.04	4	344.2
46.7	38421140	Արագության տվիչ (PROXIMITY PROBE 1.0M) (GE) HTCT422420P1205	ՄԱ	հատ	260.27	2	520.5
46.8	38421140	Ճնշման տվիչ MAKER: DANFOSS MODEL: MBS3000 0-10 bar	ԳՀ	հատ	99.00	1	99.0
46.9	38421140	Ջերմաստիճանի ցուցիչ SAMWON ENG model SU105PRR	ԳՀ	հատ	32.00	5	160.0
46.10	38421130	Մակարդակաչափ Flowtech L6EPB SS3A	ԳՀ	հատ	141.48	1	141.5
46.11	38431171	Գազի քրոմատոգրաֆի տարեկան սպասարկման համար անհրաժեշտ պահեստամասեր/Emerson	ՄԱ	լրակազմ		1	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը ընկերություն	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
46.12	38421160	Ձգվող ուժով աշխատող թվային դինամոմետր	ԳՀ	հատ	3,800.0	1	3,800.0
46.13	38241160	Ձգվող ուժով աշխատող թվային դինամոմետր	ԳՀ	հատ	13,600.0	1	13,600.0
46.14	38421100	Հոսքի Ստանդարտ հավաքածու (Column set standard with O2) EMERSON	ՄԱ	հատ		1	-
46.15	38411200	Էլեկտրոնային ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	54.00	4	216.0
46.16	38411200	Ջերմաչափ	ԳՀ	հատ	0.30	5	1.5
47	38500000	Ստուգման և փորձարկման սարքավորումներ					
47.1	38541300	Molecular Sieve 5A 80/100 p/n 04012 0188 EMERSON	ՄԱ	հատ		1	-
48	38810000	Արդյունաբերական գործընթացի հսկման սարքեր					
48.1	38811100	Օդակարգավորիչ հատակին դրվող Corenje KAM26 THP	ՄԱ	հատ	165.00	1	165.0
49	38600000	Օպտիկական գործիքներ					
48.1	38631100	Հեռադիտակ	ԳՀ	հատ	25.00	1	25.0
50	39100000	Կահույք					
50.1	39111180	Գրասենյակային աթոռ	ԳՀ	հատ	38.00	6	228.0
50.2	39111180	Գրասենյակային աթոռ	ԳՀ	հատ	25.00	1	25.0
50.3	39111190	Գրասենյակային բազկաթոռ	ԳՀ	հատ	70.00	1	-
50.4	39111140	Գրասենյակային աթոռ	ԳՀ	հատ	25.00	6	150.0
50.5	39111140	Գրասենյակային աթոռ	ԳՀ	հատ	25.00	20	500.0
50.6	39111180	Գրասենյակային աթոռ	ԳՀ	հատ	25.00	4	100.0
50.7	39111140	Աթոռ Անշարժ, շարժական	ԳՀ	հատ	50.00	20	-
50.8	39111190	Գրասենյակային աթոռ	ԳՀ	հատ	15.00	5	75.0
51	39200000	Կահավորանք					
51.1	39263410	Ամրակ (սկրեպ)	ԳՀ	տուփ	0.08	120	9.0
51.2	39263410	Ամրակ (Քինդեո) գրասենյակային, մետաղական պատվածքով 12 մմ երկարությամբ	ԳՀ	տուփ	0.24	50	12.0
51.3	39263400	Ամրակ (Քինդեո) գրասենյակային, մետաղա-կան պատվածքով 15 մմ երկարությամբ	ԳՀ	տուփ	0.10	70	6.7
51.4	39263420	Ամրակ (Քինդեո) գրասենյակային, մետաղական պատվածքով 19 մմ երկարությամբ	ԳՀ	տուփ	0.11	80	8.8

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմ' ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
51.5	39263420	Ամրակ (Բինդեո) գրասենյակային, մետաղական պատվածքով 25 մմ երկարությամբ	ԳՀ	տուփ	0.13	50	6.5
51.6	39263420	Ամրակ (Բինդեո) գրասենյակային, մետաղական պատվածքով 51 մմ երկարությամբ	ԳՀ	տուփ	0.54	20	10.8
51.7	39292510	Քանոն	ԳՀ	հատ	0.11	40	4.4
51.8	39263200	Գրասենյակային գիրք	ԳՀ	հատ	0.50	40	19.8
51.9	39241141	Գրասենյակային դանակ	ԳՀ	հատ	0.07	40	2.8
51.10	39241210	Գրասենյակային մկրատ	ԳՀ	հատ	0.18	60	10.8
51.11	39263320	Օրացույց պատի	ԳՀ	հատ	6.00	15	90.0
51.12	39263310	Օրացույց սեղանի	ԳՀ	հատ	0.90	10	9.0
51.13	39221420	Խոզանակ պոչով L=200մմ կապրոնե մազերով	ԳՀ	հատ	0.50	4	2.0
51.14	39221410	Ավել	ԳՀ	հատ	0.55	183	100.5
51.15	39221410	Ավել-խոզանակ	ԳՀ	հատ	1.80	20	36.0
51.16	39241220	Մկրատ երկաթ կտրելու համար	ԳՀ	հատ	2.70	1	2.7
51.17	39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակ	ՄԱ	հատ	0.01	10,000	60.0
51.18	39221460	Վրձին ներկարարական	ՄԱ	հատ	0.40	2	0.8
51.19	39224333	Դույլ մետաղական, 10լ տարողությամբ	ԳՀ	հատ	1.50	4	6.0
51.20	39241270	Սրակիչ բենզինային, 20 լիտր տարողությամբ, օդամղիչով	ԳՀ	հատ	60.00	1	-
51.21	39241270	Սրակիչ բենզինային, 20 լիտր տարողությամբ, օդամղիչով, ախտա	ԳՀ	հատ	57.00	2	114.0
51.22	39221460	Վրձին 50մմ	ԳՀ	հատ	0.30	10	3.0
51.23	39221460	Վրձին 100մմ	ԳՀ	հատ	0.60	10	6.0
51.24	39224331	Դույլ քամիչով	ԳՀ	հատ	4.00	10	40.0
51.25	39224331	Դույլ պլաստմասե	ԳՀ	հատ	0.80	20	16.0
51.26	39221490	Սպունգ	ԳՀ	հատ	0.10	100	10.0
51.27	39221480	Զուգարանակոնք լվանալու խոզանակ	ԳՀ	հատ	0.50	25	12.5
51.28	39224342	Աղբաման գրասենյակային	ԳՀ	հատ	1.00	20	20.0
52	39330000	Ախտահանման սարքեր					
1	39331100	Ախտահանիչ կամար EL 70107	ՄԱ	հատ	739.00	1	739.0
53	39500000	Առարկաներ կտորից					
53.1	39522260	Նոպրո ֆիլտրի տարր (Element, for inline Nupro Filter)/EMERSON	ՄԱ	հատ		1	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
53.2	39522260	Ջտիչի տարր (Filter Element 2micron, Swagelok SS-2F-K4-2 p/n 4-5000-113)/EMERSON	ՄԱ	հատ	54.21	1	54.2
53.3	39541190	Փոք (ремень) տիպը՝ HB1060CX	ՄԱ	հատ	4.00	7	28.0
53.4	39541190	Փոք (ремень) տիպը՝ A-42	ՄԱ	հատ	10.00	2	20.0
53.5	39515410	Շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	7.20	3.5	25.2
54	39700000	Կենցաղային տեխնիկա					
54.1	39721500	Խողովակաշարերի տաքացուցիչ, ալյումինապատ/100մ/ (Heat Tracing)	ԳՀ	հատ	3840.00	1	3,840.0
54.2	39714100	Առանցքային օդափոխիչ (մոդել SJ1238HA2 220-240V, 50/60Hz 0.13 A), չափերը՝ 120×120×39 մմ:	ԳՀ	հատ	20.00	2	40.0
54.3	39714100	Առանցքային օդափոխիչ (Tidar/ մոդել 120×120×39, 220-240V, 50/60Hz 0.14 A)/MPEDANCE PROTECTED	ԳՀ	հատ	20.00	2	40.0
54.4	39714100	Առանցքային օդափոխիչ KURA FAN/ մոդել S4556K, 230 V, 50/60 Hz 16/15 W/KURA SEIKI SEISAKUSHO CO.LTD MPEDANCE PROTECTED IB6124UF	ԳՀ	հատ	20.00	3	60.0
54.5	39721500	Սուլենոիդ Parker D1VWQ01CNJED 24VDC	ԳՀ	հատ	271.25	1	271.3
54.6	39713410	Հատակափայտի թելեր	ԳՀ	հատ	0.70	30	21.0
54.7	39711140	Սառնարան 100լ	ԳՀ	հատ	80.00	1	80.0
54.8	39711290	Միկրոալիքային վառարան 20լ	ԳՀ	հատ	35.00	1	35.0
54.9	39711220	Սրճեփի էլեկտրական, չժանգոտվող մետաղից, մեծ (0,8-1)	ԳՀ	հատ	6.00	1	6.0
54.10	39711220	Սրճեփի էլեկտրական, չժանգոտվող մետաղից, միջին չափսի	ՄԱ	հատ	2.70	2	5.4
54.11	39711220	Սրճեփի էլեկտրական, չժանգոտվող մետաղից, փոքր	ԳՀ	հատ	2.50	1	2.5
54.12	39712400	Ձեռքեր չորացնելու սարք	ՄԱ	հատ	19.10	4	76.4
54.13	39711230	էլեկտրական թեյնիկ, հզորությունը՝ 3100Վտ, տարողունակությունը՝ 1.7լ, չժանգոտվող պողպատից, ֆիլտրով և ավտոմատ անջատումով	ԳՀ	հատ	12.00	1	12.0
54.14	39714200	Օդորակիչ	ԳՀ	հատ	127.00	1	127.0
54.15	39713432	Փռչեկով	ԳՀ	հատ	120.00	1	120.0
55	39800000	Մաքրող և փայլեցնող արտադրանք					

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
55.1	39812600	Մաքրող հեղուկ	ԳՀ	հատ	3.00	7	21.0
55.2	39831100	Լվացող միջոց RM 806	ԳՀ	լիտր	2.50	250	625.0
55.3	39821300	Օպտիկլին A Professional water technologies,	ԳՀ	կգ	18.00	204.5	3,681.0
55.4	39821300	Օպտիկլին B Professional water technologies,	ԳՀ	կգ	20.12	204.5	4,115.4
55.5	39837000	Ցախավել	ԳՀ	հատ	0.38	20	7.5
55.6	39839300	Թի/ձյուն մաքրող/ պլասմասե պոչով	ԳՀ	հատ	5.75	2	11.5
55.7	39812600	Լվացող-մաքրող փոշի /ոսխշա/	ԳՀ	հատ	0.30	140	42.0
55.8	39831100	Աման լվանալու հեղուկ	ԳՀ	լիտր	0.80	40	32.0
55.9	39831283	Հատակի լաթ	ԳՀ	հատ	0.40	300	120.0
55.10	39831282	Սեղանի լաթ	ԳՀ	հատ	0.12	450	54.0
55.11	39831247	Մաքրող նյութ /դամեստա/	ԳՀ	լիտր	0.50	150	75.0
55.12	39835000	Հատակափայտի ձող	ԳՀ	հատ	0.50	20	10.0
55.13	39831242	Լվացքի փոշի	ԳՀ	կգ	0.80	75	60.0
55.14	39812600	Հատակ մաքրող փայլեցնող հեղուկ	ԳՀ	հատ	0.95	120	114.0
55.15	39812410	Կահույք փայլեցնող միջոց	ԳՀ	հատ	0.50	40	20.0
55.16	39811300	Օդաթարմացուցիչ	ԳՀ	հատ	0.40	100	40.0
55.17	39831280	Ապակի լվանալու հեղուկի	ԳՀ	լիտր	0.80	50	40.0
55.18	39835000	Հատակ լվանալու փայտ	ԳՀ	հատ	1.20	20	24.0
55.19	39831284	Հատակ լվանալու հեղուկ /Frosh/	ԳՀ	կգ	1.05	100	105.0
55.20	39831247	Կրաքարային նստվածքներ հեռացնող միջոց/քացախով/	ԳՀ	լիտր	1.05	10	10.5
55.21	39831245	Հեղուկ օճառ	ԳՀ	լիտր	1.00	200	200.0
56	41111100	Բնական ջուր					
56.1	41111100	Ջուր Խմելու ջուր 18.9լ տարողության պլաստմասե տարաներով, դիսպենսեր սարքերի համար	ՄԱ	լիտր	0.07	9,450	625.0
57	42100000	Մեխանիկական էներգիայի արտադրման և օգտագործման մեքենաներ					

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
57.1	42131180	Կաթսայի բարձր ճնշման թմբուկի սնուցող կարգավորիչ փական շարժաբերով և արժետուրաներով	ԳՀ	հատ	17955.00	1	17,955.0
57.2	42131170	Փական շտուցերով 1/2"	ԳՀ	հատ	3.80	15	-
57.3	42111170	Գազատորրինի կառավարման համակարգի Communication Interface MNS /S Mlink(Order number 1GE102009R1001)	ՄԱ	հատ		1	
57.4	42121420	Օդորակիչի կոմպրեսոր տիպը՝Copeland Scroll ZR250KCE- TWD-523	ԳՀ	հատ	2,117.00	1	2,117.0
57.5	42121420	Օդորակիչի կոմպրեսոր տիպը՝Copeland Scroll ZR22K3E-PFJ	ԳՀ	հատ	2,160.00	1	2,160.0
57.6	42121420	Օդորակիչի կոմպրեսոր տիպը՝Copeland ZR81KCE- TFD-522	ԳՀ	հատ	621.00	1	621.0
57.7	42161400	Ազոտաթթվաձնային կայանք	ԳՀ	հատ	185,000.0	1	185,000.0
57.8	42121160	Բարձր ճնշման պոմպ հետադարձ օսմոս համակարգի համար CRN120-5-1 A-F-G-E-HQQE	ՄԱ	հատ		1	-
57.9	42131340	Թիթեռնիկաձև փական (PVC) /Spears, ԱՄՆ	ԳՀ	հատ	481.24	2	962.5
57.10	42121150	Յուղի պոմպ, Model.: ALE 4076 տիպի, Viking pump	ՄԱ	հատ		1	-
57.11	42131430	Թվային դիրքորոշիչ Logix 3200MD	ԳՀ	հատ	4,000.00	1	4,000.0
57.12	42131430	Պնննատիկ շարժաբեր (actuator) Flowserve 150PSI, 25	ԳՀ	հատ		1	-
57.13	42131430	Պնննատիկ շարժաբեր (actuator) Flowserve 150PSI, 50	ԳՀ	հատ	532.80	1	532.8
57.14	42131430	Պնննատիկ շարժաբեր (actuator) Flowserve 150PSI, 100	ԳՀ	հատ		1	-
57.15	42131120	Փական CMS IL220-N02-L	ԳՀ	հատ	123.68	4	494.7
57.16	42131140	Ֆիլտր պննմատիկ	ԳՀ	հատ	380.50	4	-
57.17	42131120	Սոլենոիդ փական (p/n (2-4-0700-152 Solenoid Valve, Srs)	ՄԱ	հատ	89.62	6	537.7
57.18	42131120	Փոխարինման մասեր 6 պորտանոց GC փական (Repair kit, 6-port GC valves) EMERSON	ՄԱ	հատ	54.60	2	109.2

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
57.19	42131120	Փոխարինման մասեր 10 պորտանոց GC փական (Repair kit, 10-port GC valves)EMERSON	ՄԱ	հատ	54.60	1	54.6
57.20	42131350	Մեմբրանների կոմպլեկտ (Membrane Kit, Genle Model 120 Filter/Bypass/LSO p/n 4-5000-938) EMERSON	ՄԱ	հատ		1	-
57.21	42131480	Շարժաբեր AUMA MATIC	ԳՀ	հատ	2417.94	2	4,835.9
57.22	42111240	Քսայուղ -Premium Multi-Purpose GREASE # 2 ; Part Number 6903122 ; Net WT 14 oz. (397g)/Bobcat-ի համար	ԳՀ	հատ	3.00	10	30.0
57.23	42131480	LP bypass Cage	ՄԱ	հատ	37768.20	1	37,768.2
57.24	42131480	LP dump bypass-ի դիրքի ցուցիչ (Sprgrade fit for implementation of Actuator S/N A0910534)	ՄԱ	հատ	7831.26	1	7,831.3
57.25	42141180	Ամբարձիչ /դոմկոտ/	ԳՀ	հատ	25.00	1	25.0
57.26	42141180	Ամբարձիչ /դոմկոտ/	ԳՀ	հատ	30.00	1	30.0
57.27	42131120	Փական Պոլիպրոպիլենային փական Փ25 եռակցվող	ԳՀ	հատ	1.00	10	10.0
58	42400000	Ամբարձիչ և տեղափոխող սարքեր և դրանց մասեր					
58.1	42413500	Կռունկ, մանիպուլյատոր	ԳՀ	հատ	85000.00	1	-
58.2	42411900	Եղանածև ամբարձիչ	ԳՀ	հատ	72633.60	1	-
58.3	42415220	Սայլակ Բեռնասայլակ, 80լիտր տարողունակությամբ. Ռեզինից անիվներով, ռեզինե բռնակներով	ԳՀ	հատ	15.00	5	75.0
58.4	42415220	Սայլակ/տելեշկա/ երկաթե , բռնակների հատվածը պլաստմասից	ԳՀ	հատ	15.00	1	15.0
59	42500000	Հովացման և օդափոխման սարքեր					
59.1	42511114	Խոնավացուցիչ OEM Type Humidifier With Controller, OH015-7	ԳՀ	հատ	414.98	2	830.0
59.2	42511114	Խոնավացուցիչ OEM Type Humidifier With Controller, OH045-7	ԳՀ	հատ	865.00	1	865.0
60	42600000	Հաստոցներ					
60.1	42671170	Սղոց բենզինային տրիմերի T255-3T	ԳՀ	հատ	5.00	5	25.0
60.2	42671170	Սղոց բենզինային տրիմերի T255-40T	ԳՀ	հատ	5.00	5	25.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
60.3	33131430	Անկյունային հղկող մեքենա (բալզարկա) 150 չափ, 1050Վ	ԳՀ	հատ	60.00	1	60.0
60.4	42661200	Գազային զողիչ DREMEL® VERSATIP (2000-6 HOBBY)	ԳՀ	հատ	36.40	2	72.8
61	42900000	Ընդհանուր և հատուկ օգտագործման զանազան մեքենաներ					
61.1	42991410	Խառնիչ Blender, 2-speed, 120 VAC option	ԳՀ	հատ	40.00	1	40.0
61.2	42911210	Ֆիլտր F8	ԳՀ	հատ	54.00	400	21,600.0
61.3	42911210	Ֆիլտրի ներդիր	ԳՀ	հատ	150.00	4	600.0
61.4	42911210	Ֆիլտր Տիպը՝ Duplex- Casting strainer Corporation JFC	ԳՀ	հատ	41.30	4	165.2
61.5	42911210	Օդի ֆիլտր G4 տիպի կասետային սովորաբար իրանով ֆիլտր, ֆիլտրող մատերիալը՝ պոլիէթեր, սկզբնական դիմադրությունը՝ 30 Pa, մաքսիմալ թույլատրելի դիմադրությունը՝ 250 Pa, չափը՝ 356×622×24մմ:	ԳՀ	հատ	62.36	8	498.9
61.6	42911210	Օդի ֆիլտր G4 տիպի կասետային սովորաբար իրանով ֆիլտր, ֆիլտրող մատերիալը՝ պոլիէթեր, սկզբնական դիմադրությունը՝ 30 Pa, մաքսիմալ թույլատրելի դիմադրությունը՝ 250 Pa, չափը՝ 492×492×46մմ	ԳՀ	հատ	58.69	8	469.5
61.7	42911210	Օդի ֆիլտր Pre Filter, 560×793, t10	ԳՀ	հատ	20.00	8	160.0
61.8	42911210	Ֆիլտր HY-CS1-16B Արտադրող՝ Hanyang Filter & Engineering	ԳՀ	հատ	1,000.00	4	4,000.0
61.9	42941160	Թերմոզույգ THERMOCOUPLE GE HTCT436762R0001	ՄԱ	հատ	2,310.08	1	2,310.1
61.10	42941160	Թերմոտարր THERMOELEMENT GEHTCT624315	ՄԱ	հատ		1	-
61.11	42941160	Թերմոտարր THERMOELEMENT GE HTCT116213R1314	ՄԱ	հատ	1858.70	1	1,858.7
61.12	42921290	Ավտոմեքենայի կոմպրեսոր	ԳՀ	հատ	220.00	1	220.0
61.13	42961290	Խմելու ջրի դիսպենսեր	ԳՀ	հատ	60.00	1	60.0
61.14	42961280	Դիսպենսեր ախտահանիչ հեղուկի համար	ՄԱ	հատ	5.50	3	16.5
61.15	42961280	Դիսպենսեր ախտահանիչ հեղուկի համար	ՄԱ	հատ	7.30	7	51.1
61.16	42961280	Դիսպենսեր ախտահանիչ հեղուկի համար	ՄԱ	հատ	9.60	12	115.2
61.17	42921290	Ավտոմեքենաների լվացման սարք	ԳՀ	հատ	450.00	1	450.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Փնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
61.18	42991420	Ֆիլտր 1/2" ներքին պարուրակով	ԳՀ	հատ	2.30	4	9.2
61.19	42941160	Թերմոտարր THERMOELEMENT GE HTCT116213R1332	ՄԱ	հատ	965.29	1	965.3
61.20	42911140	Պոլիվինիլքլորիդե հանգույց	ՀՄԱ	հատ		1	
61.21	42951600	Ավտոմեքենաների լվացման սարքի փրփրացնող գլխիկ	ԳՀ	հատ	119.26	1	119.3
62	44100000	Շինարարական նյութեր և հարակից արտադրանք					
62.1	44111447	Ջերմամեկուսիչ ARYANA PARS D8/MR/50 10000*1200*50	ԳՀ	հատ	5.00	5	25.0
62.2	44112730	Կտրող սկավառակ	ԳՀ	հատ	1.15	30	34.5
62.3	44191800	Պարոնիտ ПМБ ГОСТ 481-80 δ=4մմ	ԳՀ	կգ	1.80	24	43.2
62.4	44191800	Պարոնիտ ПОН ГОСТ 481-80 δ=3մմ	ԳՀ	կգ	1.80	18	32.4
62.5	44191800	Պարոնիտ ПОН ГОСТ 481-80 δ=4մմ	ԳՀ	կգ	1.80	24	43.2
62.6	44191800	Պարոնիտ ПОН ГОСТ 481-80 δ=5մմ	ԳՀ	կգ	1.80	30	54.0
62.7	44191700	Պլաստիկատ-թերթաձև (ПВХ, ППВ)	ԳՀ	կգ	5.50	50	275.0
62.8	44163170	Ճկախողովակ 1/2", 60սմ երկարությամբ, ներսի պարուրակ MM	ԳՀ	մետր	2.00	6	12.0
62.9	44163170	Ճկախողովակ 1/2" F *M10 40սմ	ԳՀ	մետր	2.75	4	11.0
62.10	44111414	Ներկ լատեքսային ներքին հարդարման համար	ԳՀ	կգ	0.60	25	-
62.11	44111414	Ներկ լատեքսային արտաքին հարդարման համար	ԳՀ	կգ	0.67	30	-
62.12	44111200	Ցեմենտ M400 մարկայի, 50 կգ պարկերով	ԳՀ	կգ	0.06	100	-
62.13	44112730	Սկավառակային ֆրեզ Փ 120-200սմ, δ=3-4 մմ /самокал/	ՄԱ	հատ	1.30	4	5.2
62.14	44111449	Էլեկտրամեկուսիչ ստվարաթուղթ 1000*1000 մմ δ= 0,5 մմ ГОСТ 2824-86	ՄԱ	հատ	0.51	10	5.1
62.15	44111449	Էլեկտրամեկուսիչ ստվարաթուղթ 1000*1000մմ δ= 1մմ ГОСТ 2824-86	ՄԱ	հատ	2.58	10	25.8
62.16	44111449	Էլեկտրամեկուսիչ ստվարաթուղթ 1000*1000մմ δ= 3 մմ ГОСТ 2824-86	ՄԱ	հատ	6.78	10	67.8
62.17	44192900	Շտանգե նյութ	ՄԱ	հատ	5.75	2	11.5
62.18	44112730	Կտրող սկավառակ F250	ՄԱ	հատ	1.50	10	15.0
62.19	44163170	Խողովակ ռետինե 3/4	ԳՀ	մետր	0.27	30	8.1

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Փնտրվող զորք (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
62.20	44112730	Սկավառակ Մետաղ կտրող 125*1.2*22.2	ԳՀ	հատ	0.50	30	15.0
62.21	44112730	Սկավառակ Բետոն կտրող ավազային, 125*2.5*22.2	ԳՀ	հատ	5.00	5	25.0
62.22	44163170	Ճկախողովակ-ուժեղացված Marlett metalflex I(PVC), Tomiflex Wire Food(PVC), Silverprom(PVC)	ԳՀ	մետր	14.00	20	280.0
62.23	44163171	Խողովակ 1/2 սիլիկոնային, թելով, 50մետր փաթեթավորված	ԳՀ	մետր	0.40	300	120.0
62.24	44163170	Խողովակ 16մմ. սիլիկոնային. Թելով, 50 մետր փաթեթավորված	ԳՀ	մետր	0.30	300	90.0
62.25	44163170	Խողովակ պոլիպրոպիլենային Փ40 PPR 40x6.7, միաշերտ, ճնշումային, սառը ջրի համար	ԳՀ	մետր	0.80	80	64.0
62.26	44163170	Խողովակ պոլիպրոպիլենային Փ25	ԳՀ	մետր	0.50	150	75.0
62.27	44163170	Խողովակ պոլիպրոպիլենային Փ20	ԳՀ	մետր	0.30	25	7.5
62.28	44163200	Եռաբաշխիչ պոլիպրոպիլենային 40*25*40	ԳՀ	հատ	0.40	10	4.0
62.29	44163200	Եռաբաշխիչ պոլիպրոպիլենային 25*20*25 20-ը M	ԳՀ	հատ	0.65	10	6.5
62.30	44163200	Եռաբաշխիչ պոլիպրոպիլենային 40*20*40	ԳՀ	հատ	0.50	2	1.0
62.31	44163200	Միացում պոլիպրոպիլենային գոտի Փ40	ԳՀ	հատ	0.20	10	2.0
62.32	44163200	Անկյունակ պոլիպրոպիլենային Փ20 M90°	ԳՀ	հատ	0.45	10	4.5
62.33	44163200	Կցամաս պոլիպրոպիլենային Փ20	ԳՀ	հատ	0.05	10	0.5
62.34	44163200	Կցամաս 1/2"լատունե, ներքին պարուրակով, երկարությունը 5 սմ, հաստ.3մմ	ԳՀ	հատ	0.50	30	15.0
62.35	44163170	Խողովակ պոլիէթիլենային ոռոգման կաթիլային համակարգի համար	ԳՀ	մետր	0.10	500	50.0
63	44300000	Մետաղալարեր և հարակից արտադրանք					
63.1	44311151	Անկեր	ՄԱ	հատ	7.00	35	245.0
63.2	44331300	Ամրալար մետաղե Փ2մմ.	ԳՀ	կգ	0.55	20	11.0
64	44440000	Առանցքակալներ					
64.1	44441200	Առանցքակալ 6203NCX	ԳՀ	հատ	0.50	2	1.0
64.2	44441200	Առանցքակալ 608Z	ԳՀ	հատ	2.60	8	20.8
64.3	44441200	Առանցքակալ 6219 C3	ԳՀ	հատ	95.00	2	190.0
64.4	44441200	Առանցքակալ 6206ZZ	ԳՀ	հատ	5.00	2	10.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
64.5	44441200	Առանցքակալ 6211Z C3	ԳՀ	հատ	16.00	2	32.0
64.6	44441200	Առանցքակալ 6209ZZ C3	ԳՀ	հատ	11.00	2	22.0
64.7	44441200	Առանցքակալ 6210 C3	ԳՀ	հատ	12.00	3	36.0
64.8	44441200	Առանցքակալ 6315 C3	ԳՀ	հատ	52.00	2	104.0
64.9	44441200	Առանցքակալ 63102Z	ԳՀ	հատ	26.40	1	26.4
64.10	44441200	Առանցքակալ NU314-E FAG Germany	ԳՀ	հատ	120.00	2	240.0
64.11	44441200	Առանցքակալ 6314 FAG Germany	ԳՀ	հատ	15.00	2	30.0
64.12	44482110	Հրշեջ փողրակ /6կափող/ 20 մ ,Փ 51մմ	ԳՀ	մետր	0.80	40	32.0
64.13	44482110	Հակահրդեհային շլանգ 20մետրանոց, բրեզնտե	ԳՀ	մետր	0.80	80	64.0
64.14	44482110	Հրդեհաշիջման փողրակներ	ԳՀ	մետր	1.52	200	303.6
64.15	44411120	Ծորակ 2 տեղանոց, լվացարանի վրա ամրացվող, ծորակի բարձրությունը 15սմ, երկարությունը 15սմ	ԳՀ	հատ	10.00	10	100.0
64.16	44411120	Ծորակ 2 տեղանոց, պատին ամրացվող, ծորակի բարձրությունը 20-25սմ	ԳՀ	հատ	10.00	5	50.0
64.17	44411742	Ջրահեռացման մեխանիզմ Ունիտազի ջրահեռացման մեխանիզմ	ԳՀ	հատ	1.80	10	18.0
64.18	44423630	Պլաստիկ կապիչներ, Cable Ties Գույնը-սև; չափսերը-140*3,6 մմ - 200հատ; 200*4,8 մմ - 200հատ; 300*4,8 մմ - 200հատ; 370*7,6 մմ - 100հատ	ԳՀ	հատ	0.01	700	7.0
65	44423400	Ցուցանակներ և հարակից առարկաներ					
65.1	44423240	Զուգասանդուղք	ՄԱ	հատ	83.00	2	166.0
65.2	44423400	Ցուցանակ ապակիով A3 չափսի /297x420մմ/	ՄԱ	հատ	1.10	22	24.2
65.3	44423400	Ցուցանակ հայտարարությունների համար	ՄԱ	հատ	4.00	3	12.0
65.4	44423240	Տելեկոպիկ ատիճան	ՄԱ	հատ	137.11	1	137.1
66	44500000	Գործիքներ, փականներ, բանալիներ, կախիչներ, ամրացնող ղետալներ, շղթաներ, զսպանակներ					
66.1	44511220	Սիլիկոնի ատրճանակ	ՄԱ	հատ	1.50	1	1.5
66.2	44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1.50	5	7.5
66.3	44521170	Մետաղական ճուպան կողպեք	ՄԱ	հատ	1.80	15	27.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Փնտրվող ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
66.4	44521170	Կողպեք կախովի	ՄԱ	հատ	3.30	15	49.5
66.5	44521170	Կողպեք դարպասի	ԳՀ	հատ	1.00	5	5.0
66.6	44551100	Սպիրալ 6-12մմ սև կամ թափանցիկ, պոլիմերային նյութից	ԳՀ	հատ	0.02	200	3.4
66.7	44551100	Սպիրալ 14-20մմ սև կամ թափանցիկ, պոլիմերային նյութից	ԳՀ	հատ	0.03	200	5.0
66.8	44521230	Պլաստմասե զածիմ 300մմ	ԳՀ	հատ	1.56	100	156.0
66.9	44511100	Գլորան, 250 մմ	ՄԱ	հատ	1.60	3	4.8
66.10	44511100	Գլորան, 100 մմ	ՄԱ	հատ	0.50	3	1.5
66.11	44511110	Բահ	ԳՀ	հատ	2.76	2	5.5
66.12	44511330	Պտտակահանների հավաքածու 142 կտոր	ԳՀ	հատ	150.00	1	150.0
66.13	44511330	Պտտակահաններ հավաքածու Հասարակ և ձևավոր, 8 հատիկանոց կոմպլեկտ տարբեր չափսերի	ԳՀ	հատ	7.00	1	-
66.14	44511330	Պտտակահան լիցքավորվող, 14.4վտ. 1.5ամպեր, 18 աշխատանքային ռեժիմ	ԳՀ	հատ	38.00	1	38.0
66.15	44521121	Միջուկ Միջուկ ներքին փականի, էքսցենտրիկ, 9սմ	ԳՀ	հատ	2.00	5	10.0
66.16	44511343	Գայլիկոն, 10x260 մմ	ՄԱ	հատ	0.60	1	-
66.17	44511343	Գայլիկոն, 8x260 մմ	ՄԱ	հատ	0.60	1	-
66.18	44511343	Գայլիկոն հավաքածու Ø 2-12 մմ չափսերի մետաղի և բետոնի համար նախատեսված կոմպլեկտ	ԳՀ	հատ	12.00	1	-
66.19	44511290	Մանեկադարձակ 6-24 մմ զալովկաների հավաքածու, համապատասխան բռնակով(тросотка), երկարացման հատվածով.	ԳՀ	հատ	23.00	1	23.0
66.20	44521170	Փական ներքին	ԳՀ	հատ	11.00	15	165.0
66.21	44521170	Փական կախովի 63-75մմ	ԳՀ	հատ	0.70	14	9.8
67	44920000	Կրաքար, գիպս և կավիճ					
67.1	44921110	Գիպսոնիտ	ՄԱ	կգ	0.04	60	2.4
67.2	44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	կգ	0.13	30	3.9
67.3	44921500	Ծեփամածիկ կավճային	ՄԱ	կգ	0.19	30	5.7
67.4	44921500	Ծեփամածիկ Գիպսային ծեփամածիկ ներքին հարդարման համար	ԳՀ	կգ	0.12	30	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
68	44800000	Ներկեր, լաքեր և մածուծաններ (մաստիկաներ)					
68.1	44811200	Ներկ աերոզոլային, տարբեր գույների	ԳՀ	հատ	1.00	10	10.0
69	48760000	Վիրուսներից պաշտպանող համակարգչային ծրագրային փաթեթներ					
69.1	48761100	Հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթ Internet Security Node 32	ՄԱ	հատ	10.00	80	800.0
70	48800000	Տեղեկատվական համակարգեր և սերվերներ					
70.1	48821100	Սերվերային պահարան	ՄԱ	հատ	285.00	1	285.0
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					17,774,737.7
71		ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
71.1	45111200	220/110/35 կՎ ենթակայանի նստվածքային հատվածների սարքավորումների հիմքերի հիմնատակների գրունտի խտության և հետլիցքերի գրունտի խտության փորձարկման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		1	253.2
71.2	45221910	Շոգետուրբինի, գազատուրբինի և կաթսայի օժանդակ սարքավորումների նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	4,496.5
71.2	45221600	GT գեներատորի SSD համակարգի կարգաբերման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	-
71.4	45261138	ՀՇԳՑ թիվ 1 էներգաբլոկի Ջ և ՀՄԱ-ի կառավարման վահանի քանդույթի հատակի 600x600 մմ պանելների նորոգում	ԳՀ	դրամ		1	1,136.6
71.5	45341500	Վարչական շենքերի ինքնաշխատ հակահրդեհային ազդանշանային համակարգի մոնտաժման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	4,156.7
71.6	45441160	ՀՇԳՑ թիվ 1 էներգաբլոկի մետաղական կոնստրուկցիաների և սարքավորումների հակակոռոզիոն պաշտպանության աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	2,418.4
71.7	45461100	Սենյակի վերանորոգման աշխատանքներ/ պատուհանների փոխարինում և հատակի լինոլիումապատում 36քմ/	ԳՀ	դրամ		1	-
71.8	45231148	«Երևանի ՋԷԿ» ՓԲԸ -ի ՀՇԳՑ թ1 էներգաբլոկի հովացման աշտարակների կոնստրուկցիաների և բետոնե ավազանների մաքրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	7,546.9

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
71.9	45261159	«Երևանի ՋԷԿ» ՓԲԸ –ի ՀՇԳՑ թ1 էներգաբլոկի բեռնբարձ մեխանիզմների փորձարկման համար երկաթբետոնե ծանրոցների պատրաստման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	
71.10	45261121	«Երևանի ՋԷԿ» ՓԲԸ –ի ՀՇԳՑ թ1 էներգաբլոկի բետոնե պարիսպի ճաքերի նորոգման աշխատանքներ (10-20մմ լայնքով և մինչև 10 մմ խորությամբ ճաքեր)	ԳՀ	դրամ		1	
71.11	45520000	Հողափոր մեքենայի վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	60.0
71.12	45331120	ՀՇԳՑԷ-ի գազի կոմպրեսորների մուտքի գազազտման հանգույցի նախագծում, ապրանքների ձեռքբերում և շինմոնտաժման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	-
71.13	45441180	Մետաղների, կարանների, Dump bypass-ների, խողովակների, արմատուրաների ստուգման աշխատանքներ և մուտքային հսկում	ԳՀ	դրամ		1	-
71.14	45421122	Եվրոպատուհանների տեղադրման աշխատանք	ԳՀ	դրամ		1	-
		Ընդամենը աշխատանքներ					19,815.1
72		ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
72.1	50111260	Լուսավորության համակարգի վրա նորոգման ծառայություն 15-50մ բարձրության վրա	ԳՀ	դրամ	-	1	9,016.5
72.2	50111260	Էլ. Սարքավորումների, խոտհնձիչների ընթացիկ վերանորոգման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	80.0
72.3	50111110	Ավտոմոբիլային պարկի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	7,000.0
72.4	50111260	Էլեկտրական սարքավորումների նորոգման, մաքրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	-
72.5	50111260	Հաստոցների նորոգում	ԳՀ	դրամ	-	1	900.0
72.6	50311120	Համակարգչային տեխնիկայի և սարքերի սպասարկման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	875.2
72.7	50311120	Տպիչների և պատճենահանող սարքերի վերանորոգում և սպասարկում	ԳՀ	դրամ	-	1	1,187.2

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
72.8	50411120	Թթվածնի բալոնների ճնշափորձարկում	ԳՀ	դրամ	-	1	420.0
72.9	50111180	Ավտոմեքենաների լվացման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	864.0
72.10	50411190	Հակահրդեհային համակարգի սպասարկման ծառայություն // Silvani	ՄԱ	դրամ	-	1	3,938.7
72.11	50411100	Չափման միջոցների չափագրման և վկայագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	834.2
72.12	50411180	Գազատուրբիկի CO2, բալոնների ճնշափորձարկում և լիցքավորում / Carbon bioxide 67.5 L, PH 300 Ba	ԳՀ	դրամ	-	1	-
72.13	50531210	Էլեկտրական շարժիչների վերափաթաթման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	1,120.8
72.14	50531210	TKTF -300 շարժիչի վերափաթաթում	ՀՄԱ	դրամ	-	1	80.0
72.15	50531160	Բարձր ճնշման լվացման սարքի տեխսպասարկում	ՄԱ	դրամ	-	1	-
72.16	50531200	Օդորակիչների տեխնիկական սպասարկում և ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	-	1	8,897.0
72.17	51511180	Ջրի դիսպենսերների լվացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	40.0
72.18	63111300	Բեռի պահեստավորում	ՄԱ	դրամ	-	1	900.0
72.19	63521200	Կամրջակային կոունկների փորձարկման համար ծանրաքարշ բեռների տեղափոխման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	-
72.20	63521200	Տրանսպորտային փոխադրում	ԳՀ	դրամ	-	1	10,956.6
72.21	63721150	Տրանսպորտային միջոցների վրա գլոբալ տեղորոշման համակարգի(GPS) տեղադրում	ՄԱ	դրամ	-	1	520.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
72.22	64121400	Փոստային ծառայություններ Հայփոստ ՓԲԸ-ի կողմից	ՄԱ	դրամ	-	1	350.0
72.23	64121400	Սուրհանդակային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	569.2
72.24	64211110	Տեղային հեռախոսի ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	4,656.0
72.25	64211130	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	
73	65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն					
73.1	65211100	Գազի բաշխման ծառայություն (Տրանսգազ ՍՊԸ)	ՄԱ	դրամ	-	1	2,130,455.9
73.2	65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	4,899.6
73.3	65111100	Խմելու ջրի մատակարարում և ջրահեռացման (կեղտաջրերի մաքրման) ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	367,147.8
73.4	66111200	Բանկային ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	1,475.1
73.5	66111300	Կենտրոնական դեպոզիտարիայի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	2,580.0
73.6	71351540	ՀՇԳՑ թ1 էներգաբլոկի գազատուրբինի և շոգետուրբինի հիմքերի նստվածքների գեոդեզիական չափագրման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	-
73.7	71241200	Հակահրդեհային համակարգի ազդանշանային համակարգի նախագծման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	360.0
73.8	71241200	ՀՇԳՑԷ բնական գազի գտման հանգույցի նախագծման/նախահաշվային փաստաթղթերի պատրաստման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	-
73.9	71241700	Շինարարական աշխատանքների վերահսկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	996.0
73.10	71251100	Ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	330.0
73.11	71311290	Գազատուրբինի ավտոմատ կառավարման համակարգի սպասարկման մասնագետի ծառայություն, SSD համակարգի կարգաբերում, կառավարման համակարգի կարգաբերում	ՄԱ	դրամ	-	1	-
73.12	71311280	ԲԷՑ ՓԲԸ-ի կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	814,200.2
73.13	71311280	Է.Է.Հ.Օ ՓԲԸ-ի կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	188,896.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Փնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
73.14	71311280	Հաշվարկային կենտրոնի ՓԲԸ-ի կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	30,693.0
73.15	71631150	220/110/35 կՎ ենթակայանում բետոնի որակական փորձարկման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	-	1	600.0
73.16	73430000	ԵրՋԷԿ ՓԲԸ-ի արտադրական վտանգավոր օբյեկտների (ԱՎՕ) հերթական փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	-	1	990.0
73.17	71631120	Bobcat-ի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	120.0
73.18	71631120	Տրանսպորտային միջոցների պարտադիր տարեկան տեխնիկական զննում և ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	-	1	495.0
73.19	71631120	Տրանսպորտային միջոցների կայանման տուրք Երևանի տարածքում	ՄԱ	դրամ	-	1	228.0
73.20	71911100	ՀՇԳՏԷ գազի կոմպրեսորի յուղի վերլուծության աշխատանք	ՄԱ	դրամ	-	1	
73.21	72211124	Կայքի SSL սերտիֆիկատի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	45.0
73.22	72211124	Կայքի պատրաստման ծառայություն (ytpc.am)	ՄԱ	դրամ	-	1	290.0
73.23	72411500	Կայքի սպասարկման և հոսթինգային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	450.0
73.24	72411600	Դոմենի գրանցում	ՄԱ	դրամ	-	1	12.0
73.25	72711100	Իրտեկ տեղեկատվական ցանցի տեղադրման, սպասարկման և համակարգչային ցանցի կառուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	480.0
73.26	72721100	Տարածքային ցանցի հետ կապված ծառայություններ (Mulberry համակարգ)	ՄԱ	դրամ	-	1	720.0
73.27	7221171	Համակարգչային ծրագրերի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	-	1	3,718.0
73.28	76131100	Գազի քրոմատոգրաֆի և գազի ծախսաչափի սպասարկման ծառայություն// Emerson	ՄԱ	դրամ	-	1	2,797.3
73.29	77311500	110կՎ ենթակայանի խոտի հնձման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	320.0
73.30	79821100	Տպագրական, հրատարակչական և այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	570.0
73.31	79221300	Լեռնուձվող և արտահանվող ապրանքների հայտարարագրման համար բրոքերական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	6,396.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Փնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
73.32	79631200	«ԵրՋԷԿ» ՓԲԸ-ի Անվտանգության պատասխանատու անձանց հերթական ուսուցում և քննություն արտադրական վտանգավոր օբյեկտների մասով՝ համապատասխան կենտրոնում:	ԳՀ	դրամ	-	1	983.7
73.33	79631200	Կադրերի վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	-	1	983.7
73.31	79631200	Էլ. եռակցողի ատեստավորում	ՄԱ	դրամ	-	1	-
73.32	79711160	Պահակային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	130,354.8
73.33	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	-	1	10,800.0
73.34	72311300	Ստանդարտացման և համապատասխանության գնահատման քննակազմում տեղեկատվական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	881.0
73.35	79211150	Առդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	9,096.0
73.36	79211100	Հաշվապահական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	31,800.0
73.37	79411210	Գնումների վերաբերյալ խորհրդատվական ծառայությունների մատուցման ծառայություն	ԲԸ	դրամ	-	1	5,976.0
73.38	79821170	Լաբորատոր անալիզների գրանցման մատյանների կազմում Մատյանները պետք է տպված լինեն ըստ կից ներկայացվող ձևաչափի, կազմված լինեն կոշտ կազմերով՝ յուրաքանչյուրը 32 էջ: Լաբորատոր անալիզների գրանցման մատյանների կազմում	ԳՀ	դրամ	-	1	-
73.39	79991200	Գործուղման ծախսեր: Ավիատոմսերի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	-	1	8,648.4
73.40	79971120	Գրքերի կազմում	ՄԱ	դրամ	-	1	490.0
73.41	85121100	Անձնակազմի ամենամյա բուժ. զննում	ՄԱ	դրամ	-	1	625.0
73.42	90431100	Տարվա կտրվածքով երկու անգամ կեղտաջրերի հեռացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	250.0
73.43	90521130	Կայանի գործունեություն արդյունքում գոյացած թափոնների տեղափոխման և ոչնչացման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	2,000.0
73.44	90711140	ԳՏ վերագինման նպատակով ՇՄԱԳ-ի կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	7,000.0
73.45	90711130	«Երևանի ՋԷԿ» ՓԲԸ ՀՇԳՏԷ-ի տրանսֆորմատորային, տուրինային յուղերի, և ընդհանուր առիտ ջրերի վերլուծություն	ԳՀ	դրամ	-	1	38,700.0
73.46	90711130	«ԵրՋԷԿ» ենթակայանի տրանսֆորմատորային յուղերի և ջրապատրաստման կայանքի թափոնաջրերի վերլուծություն	ԳՀ	դրամ	-	1	

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
73.47	90711350	Ջրօգտագործման թույլտվության հաշվարկ	ԳՀ	դրամ		1	-
73.48	90921100	Կանխագելիչ ախտահանման դեռատիզացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	840.0
73.49	98391200	Գույքը վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	170.0
73.50	98390000	A5 ինսպեկցիա / GT13E2 MXL2-ի UPFLOW կոմպրեսորի արդիականացում/	ՄԱ	դրամ	-	1	-
73.51	98390000	Շոգետուրբինի ակտուատորների փոխարինում	ՄԱ	դրամ	-	1	-
73.52	98390000	Ռեդուկցիոն փականների նորոգման աշխատանքներ իր հատուկ գործիքների ժամանակավոր ներկրումով // IMI CCI, SWEDEN	ՄԱ	դրամ	-	1	3,474.2
73.53	98390000	Գազի կոմպրեսորի նորոգում	ՄԱ	դրամ	-	1	11,685.0
73.54	98390000	Էներգաբլոկի 2018թ. վերագինումից հետո հիմնական և օժանդակ սարքավորումների շահագործման հրահանգների կազմում և վերանայում	ԳՀ	դրամ	-	1	-
Ընդամենը ծառայություններ							3,878,228.2
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							21,672,781.0

Գնումների և մատակարարման բաժնի առաջատար մասնագետ



Ա. Պետրոսյան